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О В Н О В ж д е т несколько событий, 

производящих впечатление значи-
мых. Н е к о т о р ы е из них о к а ж у т с я 
действительно в а ж н ы м и , д р у г и е 
пропадут впустую. Рассмотрите их 
как часть большой картины. О н и 

сигналы т о г о , что м н о г о е 
в вашей ж и з н и н у ж н о с е -
р ь е з н о м е н я т ь . Э т о т о , 
чего вы ж д а л и . 
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Т Е Л Ь Ц А М предстоит встреча не 
столько тел, сколько образов ж и з -
ни. В а ш е м у существованию, оста-
вавшемуся н е и з м е н н ы м на протя-
ж е н и и нескольких лет, грозит л о м -
ка . В м е с т е с п а р т н е р о м вы сотво-

рите сценарий, который 
даст вам с в о б о д у , к а -
к у ю вы с е б е п р е ж д е не 
позволяли. 

С п о к о й н а я и скупая на события 
неделя м о ж е т показаться Б Л И З Н Е -
Ц А М статичной. О д н а к о б л и ж е к 
выходным в о з м о ж н ы неожиданные 
события - и вы о б н а р у ж и т е , что 

вам всегда нравились не -
п р е д с к а з у е м о с т ь и с т р е -
мительность . В а м з а х о -
чется вполне сознательно 
инициировать п р о ц е с с . 

И з р я д н а я часть н е д е л и у с п е е т 
пройти, п о к а у Р А К О В в о з о б н о -
вится о б ы ч н о е н а п р я ж е н и е на р а -
б о т е . К к о н ц у недели р а з р е ш и т е 
с е б е сбавить т е м п ы и займитесь 
активным отдыхом - не п о ж а л е е -

т е . Н е торопитесь с при-
нятием р е ш е н и й и воз -
д е р ж и т е с ь от алкоголя. 

П О Н Е Д Е Л Ь Н И К 

ЛЬВЫ поймут , что л ю б о е д в и ж е -
ние л у ч ш е , ч е м ничего. Этот пово-
рот событий решит за вас те воп-
росы, по к о т о р ы м вы с а м и так ни-
когда бы и не приняли решения . 
Взвесьте все за и против, с о с р е д о -

точьтесь на ч е м - т о о д н о м 
и устремитесь вперед по 
с о в е р ш е н н о новому для 
вас пути. Главное - не раз -
мениваться на мелочи, 

ц ц 

ДЕВ будут испытывать на прочность 
совпадающие по времени, но не свя-
занные м е ж д у собой события на ра-
боте и в личной жизни . Вы не с м о -
ж е т е отгородиться от одних дел и 
заняться другими - получится неве-

роятная суматоха . Придет-
ся заниматься всем одновре-
м е н н о . Ничего страшного в 
этом нет - только постарай-
тесь обойтись б е з спешки. 
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ВЕСЫ углубятся в р а з м ы ш л е н и я , 
а ответ м о ж е т быть прост : делай-
те т о , что вам п о д с к а ж е т с е р д ц е , 
если голова против э т о г о не воз -
р а ж а е т . Единственное, на что при-
дется рассчитывать - это п о д д е р -

ж к а о к р у ж а ю щ и х . Т е м 
л у ч ш е - м е н ь ш е поводов 
для сплетен и п е р е с у д о в . 
Н е б о й т е с ь п о к а з а т ь с я 
сильной личностью. 

Н е у д а ч а м о ж е т обойтись С К О Р -
П И О Н А М очень д о р о г о - в ф и -
нансовом и э м о ц и о н а л ь н о м отно -
шении. Н о вы ведь и не ж д а л и л е г -
кого пути? Вы с у м е е т е отгородиться 
от одних д е л , чтобы заняться д р у -

гими. Наступайте по в с е м 
, ф р о н т а м - тогда м о ж н о 

рассчитывать на у с п е х . 
М о ж е т е испытать и б е с -
причинную т р е в о г у . 

• 

Столкновения мнений, препятствия 
всякого рода, разочарования в лю-
дях и полезности своего труда будут 
возникать у СТРЕЛЬЦОВ. Расслабь-
тесь, лучше всего, если вы тихо зай-
метесь своими делами и постарае-

тесь избежать конфрон-
тации. Плывите по тече-
нию и ждите попутного 
ветра . Н а с т а л о в р е м я 
всерьез проявить веру. 
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К О З Е Р О Г А М пора сделать шаг впе-
ред, как бы и м не хотелось отси-
деться в тени. Начнется новая фаза 
развития вашей карьеры. Н е игно-
рируйте эту возможность - следую-
щ у ю придется ждать долго. О п е р е -

див остальных, вы получите воз-
' можность маневрировать, 

избегать подводных камней. 
Н е соглашайтесь на мень-
ш е е и не отступайте. • .у 
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В О Д О Л Е И о б н а р у ж а т , что если 
отступить на пару шагов , то на-
п р я ж е н и е ослабнет . О т о й д и т е от 
к р а я - все равно не перепрыгните 
ч е р е з пропасть. П о и щ и т е в о з м о ж -
ность к о м п р о м и с с а , м а н е в р а , а к 

п р о б л е м а м п о д о й д и т е 
б о л е е г и б к о , вернитесь к 
п р е ж н и м д о с т и ж е н и я м , 
о т к р о й т е для себя счаст-
ливые м о м е н т ы . 

У РЫБ внешне все как б у д т о бы 
в л у ч ш е м виде, но , если копнуть 
г л у б ж е , ж и з н ь вот-вот превратит-
ся в з о н у боевых действий. Вы ис-
пытаете ж е л а н и е броситься в н е -
в е д о м о е , о д н а к о л у ч ш е з а р а н е е 

просчитать запасные ва-
рианты и в о з м о ж н о с т и 
отступления. Запаситесь 
а р г у м е н т а м и и ж е л е з н ы -
м и нервами . 

Результаты 
тиража №401, 
состоявшегося 16.06.2002г. 

Следующий 402-й т и р а ж состоится 
23 июня 2002 года. 

П р и з о в о й ф о н д составил 1 0 . 4 4 4 . 7 0 0 р у б л е й . 

№ 
тура 

Порядок выпадения 
чисел в розыгрыше 

Количество 
выигравших 

билетов 

Выигрыш 
каждого билета, 

руб. 
1 60, 68, 84, 85, 82, 55, 23, 59, 64, 39 9 7.007 

2 
51, 83, 50, 53, 44, 5, 48 , 33, 37, 66, 26 , 22, 19, 
9, 21, 25, 36, 56, 31, 15, 57, 52, 7, 1, 61, 28, 3, 

35, 6, 2, 58, 24, 67, 27, 79 
1 108.512 

3 88, 34, 29, 10 , 46, 89, 62, 73, 69, 4, 65, 78, 11, 
70, 14, 86, 74. 54 

2 85 .586 

4 40 3 57.058 
5 45 3 75.076 
6 80 5 50.451 
7 13 13 19.404 
8 41 9 30.030 
9 8 10 27.028 
10 77 38 7.112 
11 90 40 6.757 
12 87 57 5.848 
13 63 106 2.974 
14 12 270 1001 
15 20 281 962 
16 38 612 5 8 8 
17 81 686 527 
18 49 1730 260 
19 18 2644 238 
20 32 4026 225 
21 71 8324 188 
22 30 9754 187 

В призовой фонд Д ж е к пота 522.235 
В призовой фонд "кубышки" 313.341 

Невмпавшие числа 16,17, 42, 43, 47, 72, 75, 76 
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ОРТ 
15.00 Новости. 
15.15 Наше кино. Комедия «ЭХ, ПРО-

КАЧУ!». 
17.00 Большая стирка. 
18.00 Вечерние новости. 
18.25 Жди меня. 
19.20 Наше кино. Комедия «ОПЕКУН». 
21.00 Время. 
21.35 Слабое звено. 
22.25 Независимое расследование. 
23.00 «КИТАЙСКИЙ ГОРОДОВОЙ». 
00,00 Ночное «Время». 
00.30 Дневник Московского кинофе-

стиваля. 
00.40 Мир кино. Боевик «16-Й ОТ-

ДЕЛ». 

РОССИЯ 
05.50,06.50, 07.50,08.50, 18.05, 

20.35, 23.20 Вести - Москва. 
06.00,07.00, 08.00, 09.00, 1 1.00, 

14.00, 17.00, 20.00,23.00 Ве-
сти. 

06.10 Православный календарь. 
06.15,07.30 Семейные новости. 
06.25,08.10, 02.25 Дежурная часть. 
06.30 Афиша. 
06.40,08.30 Дорожный патруль. 
07.10,08.40, 16.15 Экспертиза РТР. 
07.20 Национальный доход. 
07.25 Вести - Спорт. 
07.40 Федерация. 
08.15 Хронограф. 
09.10 Вести недели. 
10.05 Рядом с тобой. 
11.20 Киноистории Глеба Скороходо-

ва. 
11.30 Наше кино. «МАЧЕХА». 
13.15 М/ф «Козленок, который считал 

до десяти», «Веселая карусель». 
13.30 «СИБИЛЛ». 
14.20 «ДИКИЙ АНГЕЛ». 
15.20 Мир кино. Остросюжетный 

06.00,06.30, 07.00, 07.30, 08.00, 
08.30, 10.00, 12.00, 14.00, 
16.00, 19.00, 22.00, 00.00 Се-
годня. 

06.05,06.35, 07.10, 07.35, 08.10, 
08.35 Утро на НТВ. 

08.50 «ИДЕАЛЬНАЯ ПАРА». 
10.20 Погода на завтра. 
10.25 Намедни. 
11.35 Куклы. 
12.20 Криминал. 
12.35 «ШЕРЛОК ХОЛМС И ДОКТОР 

ВАТСОН». 
14.05 Принцип домино. Страхи. 
15.40 Криминал. 
16.30 Наше кино. «ГОРЯЧИЙ СНЕГ». 
18.40 Криминал. 
19.30 «УЛИЦЫ РАЗБИТЫХ ФОНАРЕЙ. 

НАПИТОК ДЛЯ НАСТОЯЩИХ 
МУЖЧИН». 

20.40 «СЛЕД ОБОРОТНЯ». 
22.35 Герой дня. 
22.55 «СКОРАЯ П0М0ЩЬ-3». 
00.20 «УЛИЦЫ РАЗБИТЫХ ФОНАРЕЙ». 

КУЛЬТУРА 
08.00,00.53 Программа передач. 
08.05, 12.30, 16.00, 18.30, 00.00 

Новости культуры. 
08.30 Наше кино. «ГОРЯЧИЕ ДЕ-

НЕЧКИ». 
09.55 Концертштюк. К.Вебер. 
10.15 Магия кино. 
10.40, 17.35 Очарованные законом. 
11.20 М/с «Ох, уж эти детки!» 
11.45 Тем временем. 
12.40 М/с «Приключения Болека и 

Лелека». 
12.50 Вместе с фафалей. 
13.05 Тесные врата. Блаженная Ксе-

ния Петербургская. 
13.20 Путешествие во времени. 

М.Горький. «Дачники». 
фильм «ТАЙНА ЛИЧНОСТИ 13.55 П.Дюка. Ученик чародея. 
БОРНА». 

16.25 «ДРУЗЬЯ-4». 
17.20 Док. фильмы «Союз бывших», 

«Узбекистан». 
18.50 «КОМИССАР РЕКС». 
19.50 Спокойной ночи, малыши! 
20.55 «АГЕНТСТВО НЛС». 

14.15 Уроки русского. И.Бунин. «Тем-
ные аллеи». 

14.30 «БУДДЕНБРОКИ». 
15.30 А1та Ма1ег. 
16.10 Заключительный гала-концерт 

XIII Фестиваля детского твор-
чества «Надежда». 

21.55 Мир кино. Детектив «ПУАРО 16.50 М/ф «Архангельские новеллы». 
АГАТЫ КРИСТИ. ПРИКЛЮЧЕНИЕ 17.05 Цитаты из жизни. М.Каган. 
С ДЕШЕВОЙ КВАРТИРОИ». 18.15 М/ф «Русские напевы». 

23.30 Дежурный по стране. 18.50 Век Русского музея. 
00.20 Наше кино. «ГОРОД ЗЕРО». 19.15 Век полета: виражи и судьбы. 

19.40 Сценограмма. 
20.10 М/с «Рекс». 
20.30 Час музыки. 
21.30 Спектакль театра «Школа со-

временной пьесы» «ПРИШЕЛ 
МУЖЧИНА К ЖЕНЩИНЕ». 

23.30 Вокзал мечты. 
00.25 Ночной полет. 

ТВ ЦЕНТР 
Профилактика до 18.00 

18.00,22.00, 00.10 События. Время 
московское. 

18.15 Дмитрий Журавлев. 
19.00 «БЕЗ ПРАВА НА ЛЮБОВЬ». 
19.40 Будьте здоровы! 
19.50 Пять минут деловой Москвы. 
20.05 Док. фильм «Два Адольфа». 
21,00 О друзьях-товарищах... 
22.45 Времечко. 
23.15 «КОМИССАР МУЛЕН». 
00,30 Петровка, 38. 
00.50 Телебукмекер. 
01.05 Мир вокруг нас. Заниматель-

ная физика. 

Ш Т У 
06.00 Музыкальный канал. 
07,30 Метро. 
07.45 «ПАУЭР РЕЙНДЖЕРС, ИЛИ 

МОГУЧИЕ РЕЙНДЖЕРЫ». 
08.10,16.40 М/с «Приключения Па-

пируса». 
08.35,16.15 М/с «Вуншпунш». 
09.05,15.50 М/с «Инспектор Гаджет». 
09.30,14.30, 17.30, 21.30 «24». Ин-

формационная программа. 
09.45 Мир кино. Приключенческая 

драма «СМЕРТЬ СРЕДИ АЙС-
БЕРГОВ». 

12.30 Док. фильм «Украденная 
бомба». 

13.30 Канал истории: Усама Бен Ла-
ден - во имя Аллаха. 

14.45 «УБОЙНАЯ СИЛА». 
17.05 «ПАУЭР РЕЙНДЖЕРС, ИЛИ 

МОГУЧИЕ РЕЙНДЖЕРЫ». 
18.00 «ЯГО^ ТЕМНАЯ СТРАСТЬ». 
20.00 «УБОЙНАЯ СИЛА». 
21.05 М/с «Гриффины». 
22.00 Мир кино. Драматический 

триллер «ПОГОНЯ». 
01.10 Футбольный курьер. 

ТИТ 
06.00 «ВЛАСТЬ ЖЕЛАНИЯ». 
07.00,15.00 М/с «Кэнди-Кэнди». 

07.30 Сегоднячко на свежую голову. 
08.50,21.25, 01.20 Глобальные ново-

сти. 23.00 Грани. 
09.00 Наше кино. «ЛЮБИМАЯ ЖЕН- 23.35 Без протокола. 

ЩИ НА МЕХАНИКА ГАВРИЛОВА». 
10.50 М/ф «Изобретение». 
11.05,18.30 Из жизни женщины. 
11.35,13.30 Телемагазин. 
11.40 Сегоднячком за неделю. Дайд-

жест. 
12.50,14.20 Магазин на диване. 
13.00 Хит-парад на ТНТ. 
14.30 М/с «Птички». 
15.30,21.00, 02.05 «ЗА ЧУДОВИ-

ЩЕМ». 
16.00,02.30 «СОЛДАТ УДАЧИ ЛТД. 

СПЕЦНАЗ-2». 
17.00 «ЛУС-МАРИЯ». 
18.00 Скрытой камерой. 
19.00 М/с «Черепашки-ниндзя». 
19.25 «ИНСПЕКТОР ЗИСКА». 
20.30,01.35 Сегоднячко. 

Разрешение № 164А/001/РЛ013 от 03.10.96г. выд. ФКЛИ РФ. 

С о л н ц е н е заходит 
Л у н а - п о л н о л у н и е 

I П о л н а я вода 0 7 . 5 4 высота 3 , 5 м ; 2 0 . 1 1 высота 3 , 3 м 
^ М а л а я вода 0 1 . 3 4 высота 0 , 6 м ; 1 4 . 0 6 высота 0 , 7 м 

АСТ 
06.00,10.15 М/с «Суперкнига». 
06.30, 18.30 «ЖИЗНЬ КЛИМА САМ-

ГИНА». 
07.45,14.05 Счастливого пути! 
08.00,15.15 Из жизни животных... 
08.10 «РОЖДЕННАЯ РЕВОЛЮЦИЕЙ». 
09.45 Док. фильм «Беседы о вее-

рах». 
10.40 «АЛЯСКА КИД». 
11.50,15.30 Телемагазин. 
12.00,01.25, 05.40 Голова на плечах. 
12.10,16.00 М/с «Летающий дом». 
12.45,00.20 «ПРИКЛЮЧЕНИЯ ШЕР-

ЛОКА ХОЛМСА И ДОКТОРА 
ВАТСОНА. КОРОЛЬ ШАНТА-
ЖА». 

21.30 Наше кино. Боевик «ЧЕРНЫЕ 13,50 м/ф «Генерал Топтыгин». 
БЕРЕТЫ». 

23.30 Музыка на ТНТ. 
23,45 «К РАССЛЕДОВАНИЮ ПРИСТУ-

ПИТЬ». «ВЕРСИЯ». 1 серия. 

ТВ-6 

14,20,23.30 Мужские заботы. 
14.50,00.00, 05.20 Просто песня. 
16.30,02.10 «ДЖУЗЕППЕ ВЕРДИ. 

УСПЕХ». 
17.35,04.55 «ЛЮДИ И ГОРЫ». 
18.00,01.40 Европа сегодня. 

07.00,07.15, 07.30, 07.45, 08.00, 19.45 Док. фильм «Беседы о вее-
08.15, 08.30, 08.45, 09.00, рах». 
11.00, 15.00, 17.00, 19.00, 20.20 «РОЖДЕННАЯ РЕВОЛЮЦИЕЙ». 
21.00 Новости. 21.50,03.30 Классика. Избранное. 

07.05 Место печати. 22.15,04.00 «АЛЯСКА КИД». 
07.20,08.50 Назло. 23.15 И зажигаем свечи. 
07.25,08.25 Автомобильная програм- 03.10 М/ф для взрослых «Освобож-

ма «АВ5». 
07.35 Паутина. 
07.50 М/ф «Встречайте бабушку». 
08.05 Спорт. 
08.20 Место печати. 
08.35, 09.55 Свободное время. 
09.25,18.30 Публичные люди. 
10.00 «МУЗЫКА ЕЕ ДУШИ». 
11.25 Итоги. 
13.05 Помехи в эфире. 
13.30 Путеводитель. 
14.00,20.05, 00.25 За стеклом, 

перь ты в армии. 
Те-

денный Дон Кихот». 

ТВ-21 
09.00,18.20, 00.30 Телегазета. 
09.40 «ГРОЗОВЫЕ КАМНИ - 3». 
10.10 «ПРОБУЖДЕНИЕ». 
11.35 Гость в актерской студии. 
12.35 Артконвейер. 
13.00 «ВО ИМЯ ЛЮБВИ». 
19.00 М/с «Сейлормун». 
19.30 Новости 21 канала. 
20.00 «КАВИНГТОН КРОСС». 
20.55 Дикая Америка. 

1 5 ' 2 5 ^ ^ л Д У С Т Ы Н Я И ГЛУ" 21.30 Потрясающие'каскадерские 
ооков синбб море. трюки 

16.25 М/с «Алекс». 
17.30 «ДЕТЕКТИВ НЭШ БРИДЖЕС. 

ПОГОНЯ ЗА ПОЛИЦЕЙСКИМ». 
19.35 Смотрите, кто пришел! 
21.45 Тушите свет. 
22.00 «ДЕТЕКТИВ НЭШ БРИДЖЕС. 

В ПРЕДЕЛАХ ВИДИМОСТИ». 

22.00 Новости 21 канала. 
22.30 «ШИРИ». 
00.50 Музыка. 

БЛИЦ 
15.00,19.30, 01.00, 03.30, 08.30 

Телерынок. 
15.25 Наше кино. «ЧУЧЕЛО». 
17.25 Мультфильм. 
17.45 Больше хороших товаров и 

услуг. 
18.00 Новости. 
18.15 Наше кино. «БОЛЬШАЯ ПЕРЕ-

МЕНА». 1 серия. 
19.55 Мультфильм. 
20.15 Больше хороших товаров и 

услуг. 
20.30 Новости. 
20.45 Больше хороших товаров и 

услуг. 
21.00 «ПОСЛАНИЕ В БУТЫЛКЕ». 
23.05 Комик-шоу «Христофор». 
23.15 Больше хороших товаров и 

услуг. 
23.30 Новости. 
23.45 Клипы. 
00.00 Самая любимая. 
00.30 Дикая природа. 
01.25 Клип. 
01.30 Новости. 
01.45 Клипы. 
02.00 «УДАР С ВОЗДУХА». 
08.00 Новости. 
08.15 Клипы. 

ТВ СФ 
18.30 Программа передач. Инфор-

мация, обьявления. 
18.35 Телегазета. 
18.45 Музыкальный курьер. 
19.00 Служба новостей. 
19.15 «МУЖСКАЯ РАБОТА». Часть 

1 -я. История трех друзей, сде-
лавших войну своей профес-
сией. Бывшие афганцы стали 
наемниками, зарабатывающи-
ми большие деньги в горячих 
точках. Спустя 10 лет судьба 
свела их вновь на одном поле 
боя в Чечне... по разные сто-
роны баррикад. 

ГТРК «Мурман» 
13.30,17.20 ТВ-информ: новости. 
13.45 Мультфильм. 
17.42 Позывные в скалах. Забытые 

страницы войны. 
18.08 Видеофильм «Король гор». 
20.35 ТВ-информ: новости. 
23.20 Губернские вести. 



ВТОРНИК I 25 ИЮНЯ 
Солнце не заходит 
Луна - полнолуние 

06.00 
09.00, 
09.15 
10.15 
12.20 
12.40 
12.55 

14.00 
15.20 

17.30 
18.20 
19.15 

21 .00 
21.35 
22.25 

00.00 
00.30 

00.40 
01.35 

ОРТ 
Телеканал «Доброе утро». 
12.00, 15.00, 18.00 Новости. 
«СЕМЕЙНЫЕ УЗЫ». 
«ОПЕКУН». 
Дисней-клуб: «Любимчик». 
Ералаш. 
«ОБЪЯВЛЕННОЕ УБИЙСТВО». 
Часть 1-я. 
Народ против. 
Футбол. Чемпионат мира. 1/2 
финала. Трансляция из Южной 
Кореи. 
Смехоланорама. 
«СЕМЕЙНЫЕ УЗЫ». 
Мир кино. Триллер «ЗОНА ТУР-
БУЛЕНТНОСТИ». 
Время. 
Кто хочет стать миллионером? 
Чемпионат мира по футболу. 
Полуфинал. 
Ночное «Время». 
Дневник Московского кинофе-
стиваля. 
«16-Й ОТДЕЛ». 
«ФИРМЕННЫЙ РЕЦЕПТ». 

РОССИЯ 
05.50, 

06.00, 

06 .10 
06.15, 
06.25, 
06.30 
06.40, 
07.10, 
07.20 
07.25 
07.40 
08.15 
08.40 
09.10 
10.00 
11.20 
13.00 

13.30 
14.20 
16.25 
17.20 

18.50 
19.50 
20.55 
21.55 

06.50, 07.50, 08.50, 18.05, 
20.35, 23.20 Вести - Москва. 
07.00, 08.00, 09.00, 11.00, 
14.00, 17.00, 20.00,23.00 Ве-
сти. 
Православный календарь. 
07.30 Семейные новости. 
08.10 Дежурная часть. 
Афиша. 
08.30 Дорожный патруль. 
16.15 Экспертиза РТР. 
Национальный доход. 
Вести - Спорт. 
Пролог. Часть 1-я. 
Колоссальное хозяйство. 
Пролог. Часть 2-я. 
Диалоги о животных. 
«ВЕЧНЫЙ ЗОВ». 
Наше кино. «СВЕРСТНИЦЫ». 
М/ф «Трое на острове», «Без 
этого нельзя». 
«СИБИЛЛ». 
«ДИКИЙ АНГЕЛ». 
«ДРУЗЬЯ-4». 
Док. фильм «Союз бывших». 
«Грузия». 
«КОМИССАР РЕКС». 
Спокойной ночи, малыши! 
«АГЕНТСТВО НЛС». 
Мир кино. «ПУАРО АГАТЫ КРИ-
СТИ. ПОХИЩЕНИЕ ПРЕМЬЕР-
МИНИСТРА». 

СРЕДА 

ОРТ 
06.00 Телеканал «Доброе утро». 
09.00,12.00, 15.00. 18.00 Новости. 
09.15 «СЕМЕЙНЫЕ УЗЫ». 
10.10 «ЗОНА ТУРБУЛЕНТНОСТИ». 
12.15 Мультазбука. 
12.30 100%. 
12.50 «ОБЪЯВЛЕННОЕ УБИЙСТВО». 

Часть 2-я. 
14.00 Народ против. 
15.20 «ДИКИЕ ШТУЧКИ». 
15.55 «СТРАЖА АПОКАЛИПСИСА». 
17.00 Большая стирка. 
18.20 «СЕМЕЙНЫЕ УЗЫ». 
19.15 Наше кино. Авантюрная коме-

дия «МЕНЯЛЫ». 
21.00 Время. 
21.35 Слабое звено. 
22.25 Форс-мажор. 
23.00 «КИТАЙСКИЙ ГОРОДОВОЙ». 
00.00 Ночное «Время». 
00.30 Дневник Московского кинофе-

стиваля. 
00.40 «16-Й ОТДЕЛ». 
01.35 «ФИРМЕННЫЙ РЕЦЕПТ». 

РОССИЯ 
05.50,06.50, 07.50,08.50, 18-.35, 

20.35, 23.20 Вести - Москва. 
06.00,07.00 , 08.00, 09.00, 11.00, 

14.00, 17.30, 20.00,23.00 Ве-
сти. 

06.10 Православный календарь. 
06.15,07.30 Семейные новости. 
06.25,08.10 Дежурная часть. 
06.30 Афиша. 
06.40,08.30 Дорожный патруль. 
07.10 Экспертиза РТР. 
07.20 Национальный доход. 
07.25 Вести - Спорт. 
07.40 Пролог. Часть 1-я. 
08.15 Москва - Минск. 
08.40 Пролог. Часть 2-я. 
09 10 Моя семья. 
10,00 «ВЕЧНЫЙ ЗОВ». 
11.20 Наше кино. Комедия «ПОЛИ-

ЦЕЙСКИЕ И ВОРЫ». 
13.20 М/ф «Доверчивый дракон». 
13.30 «СИБИЛЛ». 
14.20 «ДИКИЙ АНГЕЛ». 
15.20 Футбол. Чемпионат мира. 1/2 

финала. Прямая трансляция из 
Японии. 

17.50 Док. фильм «Союз бывших». 
«Литва». 

18.50 КОМИССАР РЕКС». 
19.50 Спокойной ночи, малыши! 
20.55 «АГЕНТСТВО НЛС». 

23.30 Дневник чемпионата мира по 
футболу. 

00.05 Бал выпускников - 2002. 

НТВ 
06.00,06.30, 07.00, 07.30, 08.00, 

08.30, 10.00, 12.00, 14.00, 
16.00, 19.00, 22.00, 00.00 Се-
годня. 

06.05,06.35, 07.10, 07.35, 08.10, 
08.35 Утро на НТВ. 

08.50 Остросюжетный фильм «ПОЛИ-
ЦЕИСКИЕ. ВМЕСТЕ С БАНДИ-
ТАМИ». 

10.20 Погода на завтра. 
10.25 Внимание: розыск! Вологодс-

кий удав. 
11.10 Растительная жизнь. 
11.50 Вкусные истории. 
12.20 Криминал. 
12.35 «ШЕРЛОК ХОЛМС И ДОКТОР 

ВАТСОН. КРОВАВАЯ НАД-
ПИСЬ». 

14.05 Принцип домино. Я не верю 
гороскопам. 

15.40 Криминал. 
16.30 «СЛЕД ОБОРОТНЯ». 
17.40 Мир кино. Боевик «ГРЯЗНАЯ 

РАБОТА». 
18.40 Криминал. 
19.30 «УЛИЦЫ РАЗБИТЫХ ФОНАРЕЙ. 

МОЛЬ БЛЕДНАЯ». 
20.40 «СЛЕД ОБОРОТНЯ». 
22.35 Герой дня. 
22.55 «СКОРАЯ ПОМОЩЬ-3». 
00.20 «УЛИЦЫ РАЗБИТЫХ ФОНАРЕЙ». 
01.15 0, счастливчик! 

КУЛЬТУРА 
08.00,00.53 Программа передач. 
08.05,12.30, 16.00, 18.30, 00.00 Но-

вости культуры. 
08.30 Наше кино. «ВИД НА ЖИТЕЛЬ-

СТВО». 
09.55 «Жили-были...» Стихи Арсения 

Тарковского читает Михаил Ко-
заков. 

10.15 Графоман. 
10.40,17.35 Очарованные законом. 
11.35 М/с «Ох, уж эти детки!» 
11.50 Сферы. 
12.40 М/с «Приключения Болека и 

Лелека». 
12.50 Вместе с фафалей. 
13.20 Линия жизни. Даниил Гранин. 
14.15 Уроки русского. И.Бунин. «Тем-

ные аллеи». 
14.30 «БУДДЕНБРОКИ». 
15.30 Наобум. Александр Белявский. 
16.10 Кино - детям. «ПРИКЛЮЧЕНИЯ 

ГЕКЛЬБЕРРИ ФИННА». 

21.55 Мир кино. «ПУАРО АГАТЫ КРИ-
СТИ. ПРИКЛЮЧЕНИЕ ЗВЕЗДЫ 
ЗАПАДА». 

23.30 Клуб сенаторов. 
00.15 Наше кино. «ХОЛОДНОЕ ЛЕТО 

ПЯТЬДЕСЯТ ТРЕТЬЕГО...» 
02.25 Дневник Чемпионата мира по 

футболу. 

НТВ 
06.00, 

06.05, 

08.50 

10.20 
10.25 

11.00 

11.30 
12.20 
12.35 

14.05 

15.40 
16.30 
17.40 
18.40 
19.30 

20.40 
22.35 
22.55 
00.20 
01.15 

08.00, 
08.05, 

08.30 
10.15 
10.40, 
11.35 
11.45 

12.30 
12.40 

12.50 
13.05 
13.20 

16.35 

17.05 

18.50 
19.15 
19.45 
20.15 

20.55 

22.25 
23.20 

00.25 

М/ф «Мы с Шерлоком Холм-
сом», «Межа». 
Российский курьер. Ростов Ве-
ликий. 
Дворцовые тайны. 
Век полета: виражи и судьбы. 
Партитуры не горят. 
Взрослый молодой Альберт 
Филозов. 
Наше кино. «ВИД НА ЖИТЕЛЬ-
СТВО». 
Что делать? 
Больше, чем любовь. Огнен-
ный ангел. 
Ночной полет. 

ТВ ЦЕНТР 
18.00, 
Время 

06.30, 07.00, 07.30, 08.00, 
08.30, 10.00, 12.00, 14.00, 
16.00, 19.00, 22.00, 00.00 Се-
годня. 
06.35, 07.10, 07.35, 08.10, 
08.35 Утро на НТВ. 
«ПОЛИЦЕЙСКИЕ. ПО СЛЕДАМ 
АВАНГАРДИСТА». 
Погода на завтра. 
Криминальная Россия. Убий-
ственная страсть. 
Квартирный вопрос. Падение 
сталинской стены. 
Среда. 
Криминал. 
«ПРИКЛЮЧЕНИЯ ШЕРЛОКА 
ХОЛМСА И ДОКТОРА ВАТСО-
НА». «КОРОЛЬ ШАНТАЖА». 
Принцип «Домино». Профессия 
- проститутка. 
Криминал. 
«СЛЕД ОБОРОТНЯ». 
«ГРЯЗНАЯ РАБОТА». 
Криминал. 
«УЛИЦЫ РАЗБИТЫХ ФОНАРЕЙ. 
ВТОРЖЕНИЕ В ЧАСТНУЮ 
ЖИЗНЬ». 
«СЛЕД ОБОРОТНЯ». 
Герой дня. 
«СКОРАЯ ПОМОЩЬ-3». 
«УЛИЦЫ РАЗБИТЫХ ФОНАРЕЙ». 
О, счастливчик! 

КУЛЬТУРА 
00.53 Программа передач. 
12.30, 16.00, 18.30, 00.00 Но-
вости культуры. 
Мир кино. «ПРИЗРАК СВОБОДЫ». 
Мой цирк. 
17.35 Очарованные законом. 
М/с «Ох, уж эти детки!» 
Дом актера. Горин. Друзья. О 
друзьях... 
Новости культуры. 
М/с «Приключения Болека и 
Лелека». 
Вместе с Фафалей. 
Чем живет Россия. 
Что делать? 

06.00 Настроение. 
07.00,08.00, 11.00, 14.00, 

22.00, 00.10 События, 
московское. 

08.50 Газетный дождь. 
09.00 Смотрите на канале. 
09.05 «ОДНАЖДЫ У НАС ВЫРАСТУТ 

КРЫЛЬЯ». 
09.50 Момент истины. 
10.40,00.30 Петровка, 38. 
11.15 Телемагазин. 
11.30 Дата. 
12.25 «ГЛАЗА ЭЛЕН». 
13.30 Деловая Москва. 
14.15 «ИНСПЕКТОР КЕСТЕР». 
15.20 Как добиться успеха. Доктор 

Богданов. 
15.30 Музыкальный серпантин. 
16.00 Регионы. Прямая речь. 
16.30 Московские меценаты. 
17.00 Фестиваль негосударственных 

вузов Москвы. 
18.15 Магия. 
19.00 «БЕЗ ПРАВА НА ЛЮБОВЬ». 
19.50 Пять минут деловой Москвы. 
20.05 Лицом к городу. 
21.10 Детектив-шоу. 
22.45 Времечко. 
23.15 «КОМИССАР МУЛЕН». 
00.50 Телебукмекер. 
01.05 Открытый проект. 
02.00 Синий троллейбус. 

КЕИ ТУ 
06.00 Музыкальный канал. 
07.30 Успех. 
07.45 «ПАУЭР РЕЙНДЖЕРС, 

МОГУЧИЕ РЕЙНДЖЕРЫ». 
08.10,16.40 М/с «Приключения Па-

пируса». 
08.35,16.15 М/с «Вуншпунш». 
09.05,15.50 М/с «Инспектор Гаджет». 
09.30,14.30, 17.30, 21.30 «24». Ин-

формационная программа. 

14.15 Уроки русского. И.Бунин. «Тем-
ные аллеи». 

14.30 «ПОРТ». 
15.30 Блистательный Санкт-Петер-

бург. Петербургские москвичи. 
16.10 Кино - детям. «ПРИКЛЮЧЕНИЯ 

ГЕКЛЬБЕРРИ ФИННА». 
16.35 М/ф «Машенька и медведь», 

«Лесная хроника». 
17.05 Ноу-хау. 
18.50 Док. фильм «Павел Клушанцев 

- к звездам!» 
19.15 Век полета: виражи и судьбы. 
19.45 Звезды Белых ночей. 
20.25 М/с «Рекс». 
20.50 Мир кино. «ПРИЗРАК СВОБОДЫ». 
22.30 Путешествие с Хемингуэем. 
23.20 Отечество и судьбы. Растрелли. 
00.25 Ночной полет. 

ИЛИ 

ТВ ЦЕНТР 
06.00 
07.00, 

08.50 
09.00 
09.05 

10.00 
10.40, 
11.15 
11.30 
12.30 
13.30 
14.15 
15.20 
15.30 
16.00 
16.30 
16.55 
17.25 

18.15 

19.00 
19.40 
19.50 
20.05 

22.45 
23.15 
00.50 
01.05 
02.00 

09.45 Мир кино. Приключенческий 
фильм «ТАЙНЫ САЦЖУРЫ». 

12.30 «СЕКРЕТНЫЕ МАТЕРИАЛЫ». 
13.30 Канал истории: Моссад. 
14.45 «УБОЙНАЯ СИЛА». 
17.05 «ПАУЭР РЕЙНДЖЕРС, ИЛИ 

МОГУЧИЕ РЕЙНДЖЕРЫ». 
18.00 «ЯГО, ТЕМНАЯ СТРАСТЬ». 
20.00 «УБОЙНАЯ СИЛА». 
21.05 М/с «Гриффины». 
22.00 Мир кино. Мелодрама «ПОС-

ЛЕ СЕКСА». 
00.20 Мир кино. Фильм ужасов «МУ-

МИЯ». 

тнт 
06.00 «ВЛАСТЬ ЖЕЛАНИЯ». 
07.00,15.00 М/с «Кэнди-Кэнди». 
07.30 Сегоднячко на свежую голову. 
08.40 Русская усадьба. 
08.50,21.25, 01.40 Глобальные но-

вости. 
09.00 Наше кино. «ЧЕРНЫЕ БЕРЕТЫ». 
10.50 М/ф «Планета сюрпризов», «О 

моднице Салли». 
11.10,18.30 Из жизни женщины. 
11.40,13.30 Телемагазин. 
11.45 «ИНСПЕКТОР ЗИСКА». 
12.50,14.20 Магазин на диване. 
13.00 Хит-парад на ТНТ. 
14.30 М/с «Динозаврики». 
15.30,21.00, 02.25 «ЗА ЧУДОВИ-

ЩЕМ». 
16.00,02.50 «СОЛДАТ УДАЧИ ЛТД. 

СПЕЦНАЗ-2». 
17.00 «ЛУС-МАРИЯ». 
18.00 Скрытой камерой. 
19.00 М/с «Черепашки-ниндзя». 
19.25 «ИНСПЕКТОР ЗИСКА». 
20.30,01.55 Сегоднячко. 
21.30 Мир кино. Комедийный бое-

вик «ДВОЙНОЙ ВЗРЫВ». 
23.50 Музыка на ТНТ. 
00.05 Детектив «К РАССЛЕДОВАНИЮ 

ПРИСТУПИТЬ». «ВЕРСИЯ». 
2 серия. 

ТВ-6 
07.15, 07.30, 07.45, 08.00, 
08.15, 08.30, 08.45, 09.00, 
1 1.00, 15.00, 17.00, 19.00, 
21.00 Новости. 
08.20, 09.25 Место печати. 
08.50 Назло. 
08.25 Автомобильная програм-
ма «АВ5». 
Паутина. 
Тушите свет. 
Спорт. 
09.55 Свободное время. 
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07.00, 

07.05, 
07.20, 
07.25, 

07.35 
07.50 
08.05 
08.35, 

18.00, 
Время 

Настроение. 
08.00, 11.00, 14.00, 
22.00, 00.10 События, 
московское. 
Газетный дождь. 
Смотрите на канале. 
«ОДНАЖДЫ У НАС ВЫРАСТУТ 
КРЫЛЬЯ». 
Версты. Путешествие в Россию. 
00.30 Петровка, 38. 
Телемагазин. 
Дата. 
«ГЛАЗА ЭЛЕН». 
Деловая Москва. 
«ИНСПЕКТОР КЕСТЕР». 
Путь к себе. 
М/ф «Остров ошибок». 
Регионы, прямая речь. 
Обыкновенные истории. 
Московские меценаты. 
Российские тайны. Расследова-
ние ТВЦ. 
Приглашает Борис Ноткин. 
Александр Шилов. 
«БЕЗ ПРАВА НА ЛЮБОВЬ». 
Путь к себе. 
Пять минут деловой Москвы. 
Мир кино. Мелодрама «ПРЕ-
СТУПЛЕНИЯ СЕРДЦА». 
Времечко. 
«КОМИССАР МУЛЕН». 
Телебукмекер. 
Открытый проект. 
Синий троллейбус. 

07.45 

08.10 , 

08.35, 
09:05, 
09.30, 

09.45 

12.30 
13,30 

14.45 
17.05 

18.00 
20.00 
21.05 
22.00 

00.25 

ТНТ 
0 6 . 0 0 
07.00, 
07.30 
08.50, 

09.00 
11.10, 
11.40, 
11.45 
12.50, 
13.00 
14.30 
15.30 
16.00, 

17.00 
18.00 
19.00 
19,25 
20.30, 
21.30 

23.50 
00.05 

I ^ »у по I IV ч '^ • 
Полная вода 0 8 . 4 2 высота 3 , 6 м ; 2 1 . 0 3 высота 3 , 4 м 

V М а л а я вода 0 2 . 2 1 высота 0 , 6 м ; 1 4 . 5 3 высота 0 , 6 м 

09.30,18.30 Публичные люди. 
10.00 «МУЗЫКА ЕЕ ДУШИ». 
11.20 Завтрак. 
11.50 Один день. 
12.20 Наше кино. Мелодрама 

«ЗДРАВСТВУЙ И ПРОЩАЙ». 
14.00,20.05, 00.25 За стеклом. Те-

перь ты в армии. 
15.25 1 00 чудес света. Гремлины. 
16.25 М/с «Алекс». 
17.30 «ДЕТЕКТИВ НЭШ БРИДЖЕС. В 

ПРЕДЕЛАХ ВИДИМОСТИ». 
19.35 Смотрите, кто пришел! 
21.45 Тушите свет. 
22.00 «ДЕТЕКТИВ НЭШ БРИДЖЕС. 

ОГРАБЛЕНИЕ». 
23.00 Грани. 
23.35 Без протокола. 

АСТ 
10.10 М/с «Суперкнига». 
18.30 «ЖИЗНЬ КЛИМА САМГИ-
НА». 
14.05 Счастливого пути! 
15.15 Антология поэзии. А. Бе-
лый. 
15.20 Галерея. АБенуа. 
«РОЖДЕННАЯ РЕВОЛЮЦИЕЙ». 
Док. фильм «Воздушные змеи 
Китая». 
«АЛЯСКА КИД». 
15.30 Телемагазин. 
01.30, 05.40 Голова на плечах. 
16.00 М/с «Летающий дом». 
00.20 «ПРИКЛЮЧЕНИЯ ШЕРЛО-
КА ХОЛМСА И ДОКТОРА ВАТ-
СОНА. ОХОТА НА ТИГРА». 
М/ф «Огонь». 
23.30 Мужские заботы. 
00.00, 05.15 Просто песня. 
02.10 «ДЖУЗЕППЕ ВЕРДИ. 
ГОДЫ КАТОРГИ». 
01.45 История российской гео-
логии в лицах. Берг Коллегия. 
Док. фильм «Воздушные змеи 
Китая». 
«РОЖДЕННАЯ РЕВОЛЮЦИЕЙ». 
03.35 Вас приглашает Н. Баб-
кина. Передача 2-я. 
«АЛЯСКА КИД». 
04.50 «ЛЮДИ И ГОРЫ». 
«АЛЯСКА КИД». 

Р Е И Т У 
06.00 Музыкальный канал. 
07.30 Успех. 

ТВ-6 
07.00,07.15, 07.30, 07.45, 

08.15, 08.30, 08.45, 
1 1.00, 15.00, 17.00, 
21.00 Новости. 

07.05,09.25 Место печати. 

06.00, 
06.30, 

07.55, 
08.05, 

08.15, 
08.20 
09.40 

10.40 
11.50, 
1 2 . 0 0 , 
12.15, 
12.45, 

13.50 
14.20, 
14.50, 
16.30, 

18.00, 

19.45 

20.20 
21.40, 

22.10 
23.05, 
04.00 

11.35 Дикая Америка. 
12.05 Потрясающие каскадерские трю-

ки. 
12.35 Новости 21 канала. 
13.05 «ШИРИ». 
19.00 М/с «Сейлормун». 
19.30 Новости 21 канала. 
20.00 «КАВИНГТОН КРОСС». 
20.50 Фаркоп. 
21.10 Планета животных. 
22.00 Новости 21 канала. 
22.30 Мир кино. Остросюжетный 

фильм «УГНАТЬ ЗА 60 СЕКУНД». 
00.50 Музыка. 

БЛИЦ 
19.25, 01.00, 04.10, 08.30 
Телерынок. 
«ГРЕМЛИНЫ». 
Мультфильм. 
20.15, 20.45, 23.15 Больше хо-
роших товаров и услуг. 
Новости 
«БОЛЬШАЯ ПЕРЕМЕНА». 2 се-
рия. 
Комик-шоу «Христофор». 
В поисках духовного. Беседы с 
игуменом Аристархом. 
Новости. 
«ОТВАЛИ». 
Комик-шоу «Христофор». 
Соседи. Телеальманах Северо-
Западного региона. 
Новости. 
Клипы. 
Реактор. 
Дикая природа. 
Клипы. 

15.00, 

15.25 
17.15 
17.45, 

18.00 
18.15 

19.50 
20.05 

20.30 
21.00 
22.30 
22.45 

23.30 
23.45 
00.00 
00.30 
01.25 
01.30 
01.45 
02.00 
08.00 
08.15 

Новости. 
Клипы. 
Мир кино. 
Новости. 
Клипы. 

«ЭРИН БРОКОВИЧ». 

ТВ СФ 

ТВ-21 
09.00,18.20, 00.30 Телегазета. 
09,40 М/с «Сейлормун». 
10.10 Новости 21 канала. 
10.40 «КАВИНГТОН КРОСС». 

18.30 Программа передач. Информа-
ция, объявления. 

18.35 Музыкальный курьер. 
18.50 «МУЖСКАЯ РАБОТА». Часть 2-я. 

ГТРК «Мурман» 
07.50,08.50 Губернские вести. 
13.30 ТВ-информ: новости. 
13.45 Эники-беники. 
17.20 «Монитор». ТВ-информ: ново-

сти. 
20.35 ТВ-информ: новости. 
23.20 Губернские вести. 

«ПАУЭР РЕЙНДЖЕРС, ИЛИ 
МОГУЧИЕ РЕЙНДЖЕРЫ». 
16.40 М/с «Приключения Па-
пируса». 
16.15 М/с «Вуншпунш». 
15.50 М/с «Инспектор Гаджет». 
14.30, 17.30, 21.30 «24». Ин-
формационная программа. 
Мир кино. Мелодрама «ПОС-
ЛЕ СЕКСА». 
«ПАРОЛЬ - «ВЕЧНОСТЬ». 
Канал истории: Ритуалы смер-
ти. 
«УБОЙНАЯ СИЛА». 
«ПАУЭР РЕЙНДЖЕРС, ИЛИ 
МОГУЧИЕ РЕЙНДЖЕРЫ». 
«ЯГО, ТЕМНАЯ СТРАСТЬ». 
«УБОЙНАЯ СИЛА». 
М/с «Симпсоны». 
Мир кино. Триллер «ПОЛИЦЕЙ-
СКИЙ С БРАЙТОН-БИЧ». 
Мир кино. Историческая драма 
«ВИВА, САПАТА!». 

С о л н ц е н е заходит 
Л у н а - последняя четверть 

| Полная вода 0 9 . 2 6 высота 3 , 6 м ; 2 1 . 5 1 высота 3 , 4 м 
^ М а л а я вода 0 3 . 0 6 высота 0 , 6 м ; 1 5 . 3 7 высота 0 , 6 м 

«ВЛАСТЬ ЖЕЛАНИЯ». 
15.00 М/с «Кэнди-Кэнди». 
Сегоднячко на свежую голову. 
21.25, 01.45 Глобальные но-
вости. 
Мир кино. «ДВОЙНОЙ ВЗРЫВ». 
18.30 Из жизни женщины. 
13.30 Телемагазин. 
«ИНСПЕКТОР ЗИСКА». 
14.20 Магазин на диване. 
Хит-парад на ТНТ. 
М/с «Динозаврики». 
Дикая Америка. 
02.55 «СОЛДАТ УДАЧИ ЛТД. 
СПЕЦНАЗ-2». 
«ЛУС-МАРИЯ». 
Скрытой камерой. 
М/с «Черепашки-ниндзя». 
«ИНСПЕКТОР ЗИСКА». 
02.00 Сегоднячко. 
Мир кино. Приключенческая 
комедия «МСТИТЕЛИ. ИГРА 
ДЛЯ ДВОИХ». 
Музыка на ТНТ. 
Наше кино. Детектив «К РАС-
СЛЕДОВАНИЮ ПРИСТУПИТЬ». 
«КЛЕВЕТА». 1 серия. 

08.00, 
09.00, 
19.00, 

07.20,08.50 Назло. 
07.25,08.25 Автомобильная програм-

ма «АВЗ». 
07.35 Паутина. 
07.50 Тушите сеет. 
08.05 Спорт. 
08.20 Место печати. 
08.35,09.55 Свободное время. 
09.30,18.30 Публичные люди. 
10.00 «МУЗЫКА ЕЕ ДУШИ». 
11.20 Дачники. 
12.15 Наше кино. Остросюжетный 

фильм «МЕЧЕНЫЙ АТОМ». 
14.00,20.05, 00.25 За стеклом. Те-

перь ты в армии. 
15.25 100 чудес света. Хайгроув. Цар-

ство природы. 
16.25 М/с «Алекс». 
17.30 «ДЕТЕКТИВ НЭШ БРИДЖЕС. 

ОГРАБЛЕНИЕ». 
19.35 Смотрите, кто пришел! 
21.45 Тушите свет. 
22.00 «ДЕТЕКТИВ НЭШ БРИДЖЕС. 

ИЩИТЕ ЖЕНЩИНУ». 
23.00 Грани. 
23.35 Без протокола. 

АСТ 
06.00,10.15 М/с «Суперкнига». 
06.30,18.25 «ЖИЗНЬ КЛИМА САМГИ-

НА». 
07.40,14.05 Счастливого пути! 
07.55,15.15 Детство в подарок. 
08.10 «РОЖДЕННАЯ РЕВОЛЮЦИЕЙ». 
09.50 Док. фильм «Китайский цирк». 
10.40 «АЛЯСКА КИД». 
11.50,15.30 Телемагазин. 
12.00,01.30, 05.45 Голова на плечах. 
12.10 М/с «Летающий дом». 
12.45,00.25 «ПРИКЛЮЧЕНИЯ ШЕРЛО-

КА ХОЛМСА И ДОКТОРА ВАТ-
СОНА. СМЕРТЕЛЬНАЯ СХВАТКА». 

13.50 М/ф «Не в шляпе счастье». 
14.20,23.35 Мужские заботы. 
14.50,00.00, 05.20 Просто песня. 
16.00 М/с «Летающий дом». 
16.30 «ДЖУЗЕППЕ ВЕРДИ. ИЗОБРЕ-

СТИ ПРАВДУ». 
18.00,01.40 Крестьянская застава. 
19.40 Док. фильм «Китайский цирк». 
20.10 «РОЖДЕННАЯ РЕВОЛЮЦИЕЙ». 
21.50,03.35 Хвалите имя Господне. 

Группа «Моральный кодекс». 
22.15,04.05 «АЛЯСКА КИД». 
23.10,04.55 «ЛЮДИ И ГОРЫ» 
02.10 «ДЖУЗЕППЕ ВЕРДИ. ИЗОБРЕ-

СТИ ПРАВДУ». 

03.20 М/ф для взрослых «Бабушкин 
козлик». 

тв~г\ 
18.20, 00.30 Телегазета. 
19.00 М/с «Сейлормун». 
13.35, 19.30, 22.00 Новости 21 
канала. 
«КАВИНГТОН КРОСС». 
Фаркоп. 
Планета животных. 
«ЖЕНСКИЙ ПУТЬ». 
Сокровища мировой культуры. 
«ЛЕГЕНДА О ВИЛЬГЕЛЬМЕ 
ТЕЛЛЕ». 
Невероятные коллекции. 
Мир кино. Комедия «33 НЕСЧА-
СТЬЯ». 
Музыка. 

БЛИЦ 
19.25, 01.00, 04.15, 08.30 
Телерынок. 
«ГРЕМЛИНЫ-2». 
Мультфильм. 
20.20, 20.45, 23.15 Больше хо-
роших товаров и услуг. 
20.30, 23.30, 01.30 Новости. 
«БОЛЬШАЯ ПЕРЕМЕНА». 3 се-
рия. 
Спортивный калейдоскоп. 
«БЕЛЫЙ БИМ ЧЕРНОЕ УХО». 
Дикая природа. 
Клипы. 
Соседи. Телеальманах Северо-
Западного региона. 
Мир приключений. 
01.45 Клипы. 
«СОСТОЯНИЕ ИССТУПЛЕНИЯ». 
Новости. 
Клипы. 

09.00, 
09.40, 
10.10, 

10.40 
11.30 
11.45 
20.00 
20.50 
21.05 

22.30 
23.00 

00.50 

15.00, 

15.25 
17.15 
17.45, 

18.00, 
18.15 

19.50 
2 1 . 0 0 
22.30 
23.45 
00.00 

00.30 
01.25, 
02 .00 
08 .00 
08.15 

ТВ СФ 
18.30 Программа передач. Информа-

ция, объявления. 
18.35 Телегазета. 
18.45 Музыкальный курьер. 
19.00 Служба новостей. 
19.15 «МУЖСКАЯ РАБОТА». Часть 3-я. 

ГТРК «Мурман» 
07.50,08.50, 23.20 Губернские вести. 
13.30,17.50 ТВ-информ: новости. 
13.37 Знак неравенства. 
18.16 Городской канал. Мурманск. 
20.35 ТВ-информ: новости. 



ОРТ 
06.00 Телеканал «Доброе утро». 
09.00,12.00, 15.00, 18.00 Новости. 
09.15 «СЕМЕЙНЫЕ УЗЫ». 
10.10 «МЕНЯЛЫ». 
12.20 Дисней-клуб: «Переменка». 
12.40 Объектив. 
12.55 «ОБЪЯВЛЕННОЕ УБИЙСТВО». 

Часть 3-я. 
14.00 Народ против. 
15.20 «ДИКИЕ ШТУЧКИ». 
15.55 «СТРАЖА АПОКАЛИПСИСА». 
17.00 Большая стирка. 
18.20 «СЕМЕЙНЫЕ УЗЫ». 
19.15 «МОЙ ЛЮБИМЫЙ МАРСИА-

НИН». 
21.00 Время. 
21.35 Русская рулетка. 
22.25 Человек и закон. 
23.00 «СЕКРЕТНЫЕ МАТЕРИАЛЫ». 

(«Х-РИЕ5»), 
00.00 Ночное «Время». 
00.30 Дневник Московского кинофе-

стиваля. 
00.40 «16-Й ОТДЕЛ». 
01.35 «ФИРМЕННЫЙ РЕЦЕПТ». 

РОССИЯ 
05.50, 

06.00, 

06.10 
06.15, 
06.25, 
06.30 
06.40, 
07.10, 
07.20 
07.25 
07.40 
08.15 
08.40 
09.10 
10.00 
11.20 

13.00 

13.30 
14.20 
15.20 

16.25 
17.20 

18.50 

06.50, 07.50,08.50, 18.05, 
20.35, 23.20 Вести - Москва. 
07.00, 08.00, 09.00, 11.00, 
14.00, 17.00, 20.00,23.00 Ве-
сти. 
Православный календарь. 
07.30 Семейные новости. 
08.10 Дежурная часть. 
Афиша. 
08.30 Дорожный патруль. 
16.15 Экспертиза РТР. 
Национальный доход. 
Вести - Спорт. 
Пролог. Часть 1-я. 
Открытая таможня. 
Пролог. Часть 2-я. 
Вокруг света. 
«ВЕЧНЫЙ ЗОВ». 
Наше кино. Комедия «БУДЬТЕ 
МОИМ МУЖЕМ». 
М/ф «Голубой щенок», «А что 
ты умеешь?» 
«СИБИЛЛ». 
«ДИКИЙ АНГЕЛ». 
Мир кино. Остросюжетный 
фильм «ТАЙНА ЛИЧНОСТИ 
БОРНА». 
«ДРУЗЬЯ-4». 
Док. фильм «Союз бывших». 
«Беларусь». 
«КОМИССАР РЕКС». 

19.50 Спокойной ночи, малыши! 
20.55 «АГЕНТСТВО НЛС». 
21.55 «ПУАРО АГАТЫ КРИСТИ. УБИЙ-

СТВО НА БАЛУ В ЧЕСТЬ ДНЯ 
ПОБЕДЫ». 

23.30 Мир кино. Остросюжетный 
фильм «ТРАФФИК». 

НТВ 
06.30, 07.00, 07.30, 08.00, 
08.30, 10.00, 12.00, 14.00, 
16.00, 19.00, 22.00, 23.55 Се-
годня. 
06.35, 07.10, 07.35, 08.10, 
08.35 Утро на НТВ. 
«ПОЛИЦЕЙСКИЕ. БЛУДНЫЙ 
СЫН». 
Погода на завтра. 
Чистосердечное признание. 
Шоу Елены Степаненко. 
Вкусные истории. 
Криминал. 
«ПРИКЛЮЧЕНИЯ ШЕРЛОКА 
ХОЛМСА И ДОКТОРА ВАТ-
СОНА. СМЕРТЕЛЬНАЯ 
СХВАТКА». 
Принцип домино. Хорошие ма-
неры. 
Криминал. 
«СЛЕД ОБОРОТНЯ». 
«ГРЯЗНАЯ РАБОТА». 
Криминал. 
«УЛИЦЫ РАЗБИТЫХ ФОНАРЕЙ. 
ТАНЦЫ НА ЛЬДУ». 
«СЛЕД ОБОРОТНЯ». 
Герой дня. 
Совершенно секретно. 
«УЛИЦЫ РАЗБИТЫХ ФОНАРЕЙ». 
О, счастливчик! 

КУЛЬТУРА 
08.00,00.53 Программа передач. 
08.05,12.30, 16.00, 18.30, 00.00 Но-

вости культуры. 
08.30 Наше кино. «СТО ДНЕЙ ПОС-

ЛЕ ДЕТСТВА». 
10.00 Прогулки по Бродвею. 
10.25 Играет В.Крайнев. 
10.40,17.35 Очарованные законом. 
11.35 М/с «Ох, уж эти детки!» 
11.45 Отечество и судьбы. Проппы. 
12.40 М/с «Приключения Болека и 

Лелека». 
12.50 Вместе с Фафалей. 
13.05 Чем живет Россия. 
13.20 Путешествие с Хемингуэем. 
14.15 Уроки русского. И.Бунин «Тем-

ные аллеи». 
14.30 «ПОРТ». 

0 6 . 0 0 , 

06.05, 

08.50 

10.20 
10.25 
10.55 
11.45 
12.20 
12.35 

14.05 

15.40 
16.30 
17.40 
18.40 
19.30 

20.40 
22.35 
22.55 
00.15 
01.15 

15.30 Золотой пьедестал. Александр 
Груши н. 

16.10 Кино - детям. «ПРИКЛЮЧЕНИЯ 
ГЕКЛЬБЕРРИ ФИННА». 

16.35 М/ф «Осторожно, щука!», «Пре-
мудрый пескарь». 

17.05 Странствия музыканта. 
18.50 Пятое измерение. 
19.15 Век полета: виражи и судьбы. 
19.45 Время музыки. 
20.25 Наше кино. «СТО ДНЕЙ ПОС-

ЛЕ ДЕТСТВА». 
21.55 XXIV Московский международ-

ный кинофестиваль. Спецвы-
пуск. 

22.25 Культурная революция. В Рос-
сии нужно ввести сухой закон. 

23.20 Эпизоды. Марта Цифринович. 
00.25 Ночной полет. 

ТВ ЦЕНТР 
06.00 Настроение. 
07.00,08.00, 1 1.00, 14.00, 18.00, 

22.00, 00.10 События. Время 
московское. 

08.50 Газетный дождь. 
09.00 Смотрите на канале. 
09.05 «ОДНАЖДЫ У НАС ВЫРАСТУТ 

КРЫЛЬЯ». 
10.10 Квадратные метры. 
10.25 Опасная зона. 
10.40,00.30 Петровка, 38. 
11.15 Телемагазин. 
11.30 Дата. 
12.25 «ГЛАЗА ЭЛЕН». 
13.30 Деловая Москва. 
14.15 «ИНСПЕКТОР КЕСТЕР». 
15.20,19.40 Экспоновости. 
15.30 21 кабинет. 
16.00 Регионы. Прямая речь. 
16.30 Идущие вперед. 
16.55 Московские меценаты. 
17.25 Двойной портрет. 
18.15 Наше кино. «МОСТ ВАТЕРЛОО». 
19.00 «БЕЗ ПРАВА НА ЛЮБОВЬ». 
19.50 Пять минут деловой Москвы. 
20.05 Мир кино. Детектив «ЧЕТЫРЕ 

УБИЙСТВА ЗА 48 ЧАСОВ». 
22.45 Времечко. 
23.15 «КОМИССАР МУЛЕН». 
00.50 Телебукмекер. 
01.05 Открытый проект. 
02.00 Синий троллейбус. 

Ш ТУ 
06.00 Музыкальный канал. 
07.30 Успех. 
07.45 «ПАУЭР РЕЙНДЖЕРС, ИЛИ 

МОГУЧИЕ РЕЙНДЖЕРЫ». 

08 .10 

1 Я * . 

ОРТ 
06.00 Телеканал «Доброе утро». 
09.00,12.00, 15.00, 18.00 Новости. 
09.15 «Семейные узы». 
10.10 Наше кино. Детектив «ШАХ 

КОРОЛЕВЕ БРИЛЛИАНТОВ». 
12.15 Ералаш. 
12.25 Наше кино. «КАДКИНА ВСЯКИЙ 

ЗНАЕТ». 
14.00 Народ против. 
15.20 «ДИКИЕ ШТУЧКИ». 
15.55 «СТРАЖА АПОКАЛИПСИСА». 
17.00 Большая стирка. 
18.25 «СЕМЕЙНЫЕ УЗЫ». 
19.25 Черный передел. Дело 2002 

года. 
20.00 Поле чудес. 
21.00 Время. 
21.35 Мир кино. Боевик «РОККИ-4». 
23.20 Другое время. 
00.05 Дневник Московского кинофе-

стиваля. 
00.15 Наше кино. Криминальная дра-

ма «ЛЮБОВЬ - ПРЕДВЕСТИЕ 
ПЕЧАЛИ». 
Мир кино. «КОРАБЛЬ-МАЯК». 

20.55 Наше кино. Остросюжетный 
фильм «ГАНГСТЕРЫ В ОКЕАНЕ». 

23.35 Мир кино. «СЕМЬ ЛЕГ В ТИ-
БЕТЕ». 

НТВ 

02.05 

05.50, 

06.00, 

06 .10 
06.15, 
06.25, 
06.30 
06.40, 
07.10, 
07.20 
07.25 
07.40 
08.15 
08.40 
09.10 
1 0 . 0 0 
11.20 

12.40 
13.30 
14.20 
15.20 

16.25 
17.20 
18.30 
18.50 
19.50 

РОССИЯ 
06.50, 07.50,08.50, 18.05, 
20.35 Вести - Москва. 
07.00, 08.00, 09.00, 11.00, 
14.00, 17.00, 20.00 Вести. 
Православный календарь. 
07.30 Семейные новости. 
08.10 Дежурная часть. 
Афиша. 
08.30 Дорожный патруль. 
16.15 Экспертиза РТР. 
Национальный доход. 
Вести - Спорт. 
Пролог. Часть 1-я. 
Мусульмане. 
Пролог. Часть 2-я. 
Сам себе режиссер. 
«ВЕЧНЫЙ ЗОВ». 
Наше кино. Комедия «НОЧНОЙ 
ВИЗИТ». 
Новая «Старая квартира». 
«СИБИЛЛ». 
«ДИКИЙ АНГЕЛ». 
Мир кино. Остросюжетный 
фильм «ТАЙНА ЛИЧНОСТИ 
БОРНА». 
«ДРУЗЬЯ-4». 
Пресс-клуб. 
Вся Россия. 
«КОМИССАР РЕКС». 
Спокойной ночи, малыши! 

06.00. 

06.05, 

08.50 

10.20 
10.25 
11.20 

12.20 
12.35 

14.05 

15.00 
15.40 
16.30 
17.40 

18.40 
19.40 
21.10 

22.30 

00.20 
00.55 

06.30, 07.00, 07.30, 08.00, 
08.30, 10.00, 12.00, 14.00, 
16.00, 19.00, 22.00 Сегодня. 
06.35, 07.10, 07.35, 08.10, 
08.35 Утро на НТВ. 
«ПОЛИЦЕЙСКИЕ. ЖЕРТВА ДЕ-
МОНА». 
Погода на завтра. 
Совершенно секретно. 
Очная ставка. Я полюбила смер-
тника. 
Криминал. 
«ПРИКЛЮЧЕНИЯ ШЕРЛОКА 
ХОЛМСА И ДОКТОРА ВАТСО-
НА. ОХОТА НА ТИГРА». 
Продолжение следует... Боль-
ше, чем любовь... 
Пепси-чарт. 
Криминал. 
«СЛЕД ОБОРОТНЯ». 
Внимание: розыск! Закулисные 
тайны. 
Криминал. 
Свобода слова. 
Криминальная Россия. Черная 
лента. 
Мир кино. Комедия «ВВДЬМА 
ИЗ БЛЭРА». 
Все сразу! Ночные развлечения. 
«МОГИЛА ЛЬВА». 

ТВ ЦЕНТР 
06.00 
07.00, 

08.00, 
08.05, 

08.30 
09.50 

10.15 
10.40 

11.30 
11.45 
12.40 

12.50 
13.05 
13.20 

14.15 

14.30 
15.20 

00.53 Программа передач. 
12.30, 16.00, 18.30, 00.00 Но-
вости культуры. 
Наше кино. «ПОПУТЧИК». 
Портрет города на фоне горо-
да. Художник Аттилио Стеффа-
нони. 
Романтика романса. 
Док. фильм «Клерк - Министр 
- Президент». 
М/с «Ох, уж эти детки!» 
Эпизоды. Марта Цифринович. 
М/с «Приключения Болека и 
Лелека». 
Вместе с Фафалей. 
Чем живет Россия. 
Культурная революция. В Рос-
сии нужно ввести сухой закон. 
Уроки русского. И.Бунин. «Тем-
ные аллеи». 
«ПОРТ». 
Живое дерево ремесел. 

08.50 
09.00 
09.05 

09.55 

10.40, 
11.15 
11.30 
12.25 
13.30 
14.15 
15.30 
16.00 
16.30 
16.45 
17.15 
18.15 
19.05 
19.40 
19.50 
20.05 
22.45 
23.15 

23.45 
00.50 
01.30 

08.35, 
09.05, 
09.30, 

09.45 

12.30 
13.30 
14.45 
17.05 

18.00 
2 0 . 0 0 
21.05 
22.00 

00.40 

06.00 
07.00, 
07.30 
08.40 
08.50, 

09.00 

11.10, 
11.40, 
11.45 
12.50, 
13.00 
14.30 
15,30 
16.00, 

17.00 
1 8 . 0 0 
19.00 
19.25 
20.30, 
21.30 

23.45 
00.00 

15.30 Архитектурная галерея. 
15.45 Власть факта. 
16.10 Кино - детям. «ПРИКЛЮЧЕНИЯ 

ГЕКЛЬБЕРРИ ФИННА». 
16.40 М/ф «Футбольные звезды», «38 

попугаев». 
17.05 Сенсация. Сенсация? Сенса-

ция... 
17.35 Док. фильм «Аввакум». 
18.50 Кто там... 
19.15 Век полета: виражи и судьбы. 
19.45 Царская ложа. Иван Монигетти. 
20.30 Наше кино. «ПОПУТЧИК». 
21.50 XXIV Московский международ-

ный кинофестиваль. 
22.20 Блеф-клуб. 
23.00 Мир кино. «ПАДЕНИЕ ДОМА 

АШЕРОВ». 
00.25 Джазофрения. 

Настроение. 
08.00, 11.00, 14.00, 18.00, 
22.00, 00.10 События. Время 
московское. 
Газетный дождь. 
Смотрите на канале. 
«ОДНАЖДЫ У НАС ВЫРАСТУТ 
КРЫЛЬЯ». 
Российские тайны, расследова-
ние ТВЦ. 
00.30 Петровка, 38. 
Телемагазин. 
Дата. 
«ГЛАЗА ЭЛЕН». 
Деловая Москва. 
«ИНСПЕКТОР КЕСТЕР». 
Мир вокруг нас. 
Регионы. Прямая речь. 
Игра в прятки. 
Московские меценаты. 
Без правил. 
Алфавит. 
«БЕЗ ПРАВА НА ЛЮБОВЬ». 
Будьте здоровы! 
Пять минут деловой Москвы. 
Мир кино. «ОТЧАЯННЫЙ ПОБЕГ». 
Времечко. 
Секретные материалы. Рассле-
дование ТВЦ. 
Поздний ужин. 
Русский век. 
Мир кино. Детектив «ГДЕ ТРЕ-
ТИЙ КОРОЛЬ?». 

Ш ТУ 
06.00 Музыкальный канал. 
07.30 Успех. 
07.45 «ПАУЭР РЕЙНДЖЕРС, ИЛИ 

0 8 . 1 0 , 

08.35, 
09.05, 
09.30, 

09.45 

12.30 
13.30 

14.45 
17.05 

18.00 
20.00 
21.05 
22.00 

00.20 

06.00 
07.00 
07.30 
08.40 
08.50, 

09.00 

10.40, 
11.10, 
11.40, 
11.45 
12.50, 
13.00 
14.30 
15.00 
15.30 
16.00, 

17.00 
19.00 
19.25 
20.30, 
21.30 

00.05 
00 .20 

тнт 

ТВ-6 

С о л н ц е н е заходит 
Л у н а - последняя четверть 
П о л н а я вода 1 0 . 0 8 высота 3 , 6 м ; 2 2 . 3 6 высота 3 , 3 м 
М а л а я вода 0 3 . 4 9 высота 0 , 6 м ; 1 6 . 1 9 высота 0 , 6 м 

16.40 М/с «Приключения Па-
пируса». 
16.15 М/с «Вуншпунш». 
15.50 М/с «Инспектор Гаджет». 
14.30, 17.30, 21.30 «24». Ин-
формационная программа. 
Мир кино. Триллер «ПОЛИЦЕЙ-
СКИЙ С БРАЙТОН-БИЧ». 
«АРАБСКИЕ ПРИКЛЮЧЕНИЯ». 
Канал истории: Феррари. 
«УБОЙНАЯ СИЛА». 
«ПАУЭР РЕЙНДЖЕРС, ИЛИ 
МОГУЧИЕ РЕЙНДЖЕРЫ». 
«ЯГО, ТЕМНАЯ СТРАСТЬ». 
«УБОЙНАЯ СИЛА». 
М/с «Симпсоны». 
Мир кино. Гангстерский бое-
вик «ОХРАННИК ДЛЯ ДОЧЕРИ». 
Мир кино. Историческая драма 
«ЛЕОПАРД». 

ТНТ 
«ВЛАСТЬ ЖЕЛАНИЯ». 
15.00 М/с «Кэнди-Кэнди». 
Сегоднячко на свежую голову. 
Ваши деньги. 
21.25, 01.45 Глобальные но-
вости. 
Мир кино. «МСТИТЕЛИ. ИГРА 
ДЛЯ ДВОИХ». 
18.30 Из жизни женщины. 
13.30 Телемагазин. 
«ИНСПЕКТОР ЗИСКА». 
14.20 Магазин на диване. 
Хит-парад на ТНТ. 
М/с «Динозаврики». 
«ЗА ЧУДОВИЩЕМ». 
02.55 «СОЛДАТ УДАЧИ ЛТД. 
СПЕЦНАЗ-2». 
«ЛУС-МАРИЯ». 
Скрытой камерой. 
М/с «Черепашки-ниндзя». 
«ИНСПЕКТОР ЗИСКА». 
02.00 Сегоднячко. 
Мир кино. Фильм ужасов «КРО-
ВАВЫЙ СЕРФИНГ». 
Музыка на ТНТ. 
Детектив «К РАССЛЕДОВАНИЮ 
ПРИСТУПИТЬ». «КЛЕВЕТА». 
2 серия. 

ТВ-Б 
Профилактика до 15.00. 

15.00,17.00, 19.00, 21.00 Новости. 
15.25 100 чудес света. Ловцы сереб-

ристых стай. 
16.25 М/с «Алекс». 
17.30 «ДЕТЕКТИВ НЭШ БРИДЖЕС. 

ИЩИТЕ ЖЕНЩИНУ». 

2 8 И Ю Н Я 

Публичные люди. 
Смотрите, кто пришел! 
00.25 За стеклом. Теперь ты в 
армии. 
Тушите свет. 
Новый век. 
Г рани. 
Без протокола. 

лет 
Профилактика до 18.00 
История российской геологии 
в лицах. Геогнозия. 
«ЖИЗНЬ КЛИМА САМГИНА». 
Док. фильм «Искусство Ти-
бета». 
«РОЖДЕННАЯ РЕВОЛЮЦИЕЙ». 
Старые знакомые. Ирина Оти-
ева. 
«АЛЯСКА КИД». 
«ЛЮДИ И ГОРЫ». 
Мужские заботы. 
Просто песня. 
Наше кино. «ИГРА БЕЗ КОЗЫ-
РЕЙ». 1 серия. 
Голова на плечах. 
История российской геологии 
в лицах. Геогнозия. 
«ИГРА БЕЗ КОЗЫРЕЙ». 
2 серия. 
М/ф для взрослых «Дорогая 
копейка». 
Старые знакомые. Ирина Оти-
ева. 
«АЛЯСКА КИД». 
«ЛЮДИ И ГОРЫ». 
Просто песня. 
Голова на плечах. 

ТВ-21 
09.00,18.20, 00.30 Телегазета. 
09.40 М/с «Сейлормун». 
10.10 Новости 21 канала. 
10.40 «ЖЕНСКИЙ ПУТЬ». 
11.30 Сокровища мировой культуры. 
11.45 «ЛЕГЕНДА О ВИЛЬГЕЛЬМЕ ТЕЛ-

ЛЕ». 
12.35 Новости 21 канала. 
13.05 Невероятные коллекции. 
13.35 «33 НЕСЧАСТЬЯ». 
19.00 М/с «Шахерезада». 
19.30 Новости 21 канала. 
20.05 «ЖЕНСКИЙ ПУТЬ». 
21.05 «ЛЕГЕНДА О ВИЛЬГЕЛЬМЕ ТЕЛ-

ЛЕ». 
22.00 Новости 21 канала. 
22.30 «АЛЬФ». 

18.30 
19.35 
20.05, 

21.45 
22.00 
23.00 
23.35 

18.00 

18.30 
19.45 

20.20 
21.45 

22.10 
23.05 
23.30 
00.00 
00.20 

01.35 
01.45 

02.15 

03.15 

03.30 

04.00 
04.55 
05.20 
05.40 

22.55 Мир кино. Психологический 
триллер «СПЛЕТНЯ». 

00.50 Музыка. 

БЛИЦ 
19.30, 01.00, 04.00, 08.30 
Телерынок. 
Фильм-детям «ПРИКЛЮЧЕНИЯ 
ПЕТРОВА И ВАСЕЧКИНА». 
Больше хороших товаров и ус-
луг. 
Новости. 
«БОЛЬШАЯ ПЕРЕМЕНА». 
4 серия. 
Мультфильм. 
Больше хороших товаров и ус-
луг. 
Новости. 
Больше хороших товаров и ус-
луг. 
«БЕЛЫЙ БИМ ЧЕРНОЕ УХО». 
2 серия. 
Дикая природа. 
Больше хороших товаров и ус-
луг. 
Новости. 
Клипы. 
Спортивный калейдоскоп». 
Концерт Виктора Шендеро-
вича. 
Клипы. 
Новости. 
Клипы. 
«МИРОТВОРЕЦ». 
Новости. 
Клипы. 

15.00 

15.25 

17.45 

18.00 
18.15 

19.55 
20.15 

20.30 
20.45 

21.00 

22.25 
23.15 

23.30 
23.45 
00.00 
00.30 

01.25 
01.30 
01.45 
02.00 
08.00 
08.15 

ТВ СФ 
18.30 Программа передач. Информа-

ция, объявления. 
18.35 Музыкальный курьер. 
18.50 «МУЖСКАЯ РАБОТА». Часть 4-я. 

ГТРК «Мурман» 
07.50,08.50 Губернские вести. 
13.30 ТВ-информ: новости. 
13.45 Побратимы. Визит в Мурманскую 

область делегации Украины. 
17.20 «Монитор». ТВ-информ: ново-

сти. 
17.42 Сокровища Санкт-Петербурга. 

Русский музей. 
17.55 36,6. Ночные снайперы. 
18.16 Мурманское «Времечко» 
20.35 ТВ-информ: новости. 
23.20 Губернские вести. 

МОГУЧИЕ РЕЙНДЖЕРЫ». 
16.40 М/с «Приключения Па-
пируса». 
16.15 М/с «Вуншпунш». 
15.50 М/с «Инспектор Гаджет». 
14.30, 17.30, 21.30 «24». Ин-
формационная программа. 
Мир кино. Драма «ЛЕТО НА-
СИЛИЯ». 
«АРАБСКИЕ ПРИКЛЮЧЕНИЯ». 
Канал истории: пораженные 
молнией. 
«УБОЙНАЯ СИЛА». 
«ПАУЭР РЕЙНДЖЕРС, ИЛИ 
МОГУЧИЕ РЕЙНДЖЕРЫ». 
«ЯГО, ТЕМНАЯ СТРАСТЬ». 
«УБОЙНАЯ СИЛА». 
М/с «Симпсоны». 
Мир кино. Криминальная дра-
ма «ЗВЕРИНАЯ ЗОНА». 
Мир кино. Черноюмористичес-
кая комедия «КРЫСЯТНИК». 

С о л н ц е не заходит 
Л у н а - последняя четверть 

I П о л н а я вода 1 0 . 4 9 высота 3 , 6 м ; 2 3 . 2 0 высота 3 , 3 м 
^ М а л а я вода 0 4 . 3 0 высота 0 , 8 м ; 1 7 . 0 3 высота 0 , 6 м 

07.25, 

07.35 
07.50 
08.05 
08.35, 
09.30. 
1 0 . 0 0 
11.20 
12.10 
14.00, 

15.25 

16.25 
17.30 

19.35 
21.50 
22.25 

08.25 Автомобильная програм-
ма «АВ5». 
Паутина. 
Тушите свет. 
Спорт. 
09.55 Свободное время. 
18.30 Публичные люди. 
«МУЗЫКА ЕЕ ДУШИ». 
Пестрая лента. 
Наше кино. «ИСКАТЕЛИ». 
20.05, 00.10 За стеклом. Те-
перь ты в армии. 
100 чудес света. Художник и 
борец. 
М/с «Алекс». 
«ДЕТЕКТИВ НЭШ БРИДЖЕС. 
КЛЮЧ». 
Смотрите, кто пришел! 
Без галстука. 
Мир кино. Фантастический бо-
евик «ПОБЕГ ИЗ НЬЮ-ЙОРКА». 

«ВЛАСТЬ ЖЕЛАНИЯ». 
М/с «Приключения Рекса». 
Сегоднячко на свежую голову. 
С новосельем! 
21.25, 02.25 Глобальные но-
вости. 
Наше кино. Мелодрама «РАС-
СМЕШИТЕ КЛОУНА». 1 серия. 
18.00 Скрытой камерой. 
18.30 Из жизни женщины. 
13.30 Телемагазин. 
«ИНСПЕКТОР ЗИСКА». 
14.20 Магазин на диване. 
Хит-парад на ТНТ. 
М/с «Динозаврики». 
Хит-парад на ТНТ. Итоги. 
Дикая Америка. 
03.35 «СОЛДАТ УДАЧИ ЛТД. 
СПЕЦНАЗ-2». 
«ЛУС-МАРИЯ». 
М/с «Черепашки-ниндзя». 
«СИРЕНЫ». 
02.40 Сегоднячко. 
Мир кино. Боевик «ПРАВО НА 
ЖИЗНЬ-2». 
Музыка на ТНТ. 
Для тех, кому за полночь... 

АСТ 

07.00,07.15, 07.30, 07.45, 08.00, 
08.15, 08.30, 08.45, 09.00, 
11.00, 15.00, 17.00, 19.00, 
21.00 Новости. 

07.05,08.20, 09.25 Место печати. 
07.20,08.50 Назло. 

06.00,10.10 М/с «Суперкнига». 
06.30, 18.30 «ЖИЗНЬ КЛИМА САМГИ-

НА». 
07.45,14.05 Счастливого пути! 
08.00,15.15 Говорят дети. 
08.15 «РОЖДЕННАЯ РЕВОЛЮЦИЕЙ». 
09.40 Док. фильм «Народные художе-

ственные вырезки из бумаги». 
10.40 «АЛЯСКА КИД». 
11.50,15.30 Телемагазин. 
12.00,01.35, 05.45 Голова на плечах. 
12.15 М/с «Летающий дом». 
12.45,00.20 «ПРИКЛЮЧЕНИЯ ШЕРЛО-

КА ХОЛМСА И ДОКТОРА ВАТ-
СОНА. СОБАКА БАСКЕРВИЛ-
ЛЕЙ». 1 серия. 

14.20,23.30 Мужские заботы. 
14.50,00.00, 05.20 Просто песня. 
16.00 М/с «Летающий дом». 
16.35 «ДЖУЗЕППЕ ВЕРДИ. СИНЬОРА 

ВЕРДИ». 
18.00,01.50 Страна моя. 
19.45 Док. фильм «Народные художе-

ственные вырезки из бумаги». 
20.20 «РОЖДЕННАЯ РЕВОЛЮЦИЕЙ». 
21.45,03.35 Джаз и не только. 
22.10,04.00 «АЛЯСКА КИД». 
23.05,04.55 «ЛЮДИ И ГОРЫ». 
02.20 «ДЖУЗЕППЕ ВЕРДИ. СИНЬОРА 

ВЕРДИ». 

ТВ-21 
09.00,18.20, 00.30 Телегазета. 
09.40 М/с «Шахерезада». 

10.10 
10.45 
11.40 

12.35 
13.05 
13.30 
19.00 
19.30 
20.05 
20.55 

22.00 
22.30 
22.50 

00.50 

15.00 

15.25 
17.00 

17.15 
18.00, 
18.15 
19.55 
20.45 
21.15 
22.55 
23.45, 
00.00 
02 .00 
08.00 
08.15 

Новости 21 канала. 
«ЖЕНСКИЙ ПУТЬ». 
«ЛЕГЕНДА О ВИЛЬГЕЛЬМЕ ТЕЛ-
ЛЕ». 
Новости 21 канала. 
«АЛЬФ». 
«СПЛЕТНЯ». 
М/с «Шахерезада». 
Новости 21 канала. 
«ЖЕНСКИЙ ПУТЬ». 
«ЛЕГЕНДА О ВИЛЬГЕЛЬМЕ ТЕЛ-
ЛЕ». 
Новости 21 канала. 
Рулевой. 
Мир кино. Триллер «ОКО ЗА 
ОКО». 
Музыка. 

БЛИЦ 
19.30, 01.00, 04.10, 08.30 
Телерынок. 
«БЕОВУЛЬФ». 
17.45, 21.00, 23.15 Больше хо-
роших товаров и услуг. 
«Терра-Медика». 
20.30, 23.30, 01.30 Новости. 
«ТИМУР И ЕГО КОМАНДА». 
Налоги и жизнь. 
Клип. 
«ДЖО ПРОТИВ ВУЛКАНА». 
Комик-шоу «Христофор». 
01.25, 01.45 Клип. 
Концерт Виктора Шендеровича. 
«ПОСЛЕДНИЙ КИНОГЕРОЙ». 
Новости. 
Клипы. 

ТВ СФ 
18.30 Программа передач. Информа-

ция, объявления. 
18.35 Телегазета. 
18.45 Музыкальный курьер. 
19.00 ТОН. Телевизионное обозрение 

недели. 
19.20 «МУЖСКАЯ РАБОТА». Часть 5-я. 

ГТРК «Мурман» 
07.50,08.50 Губернские вести. 
13.30,17.20, 20.35 ТВ-информ: но-

вости. 
13.45 Мультфильм. 
17.41 Сокровища Санкт-Петербурга. 

Государственный Эрмитаж. 
17.55 Трудовое пето. 
18,10 Видеофильм «Затерянные во 

времени». Часть 2-я. «Часовня». 
18.25 Саамские игры. 
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ОРТ 
06.45 Наше кино. Музыкальная коме-

дия «ДУЛЬСИНЕЯ ТОБОССКАЯ». 
1 серия. 

08.00,10.00. 15.45, 18.00 Новости. 
08.10 М/с «Незнайка на Луне». 
08.35 Ералаш. 
08.45 Слово пастыря. Митрополит 

Кирилл. 
09.00 «СОБАЧЬЕ ДЕЛО». 
10.10 Смехопанорама. 
10.45 Смак 
11.05 В мире животных, 
11.45 Наше кино. Детектив «СЛЕД-

СТВИЕМ УСТАНОВЛЕНО». 
13.26 Ералаш. 
13.40 Серебряный шар. Светлана 

Крючкова. 
14.20 Дисней-клуб: «Утиные исто-

рии». 
14.50 Футбол. Чемпионат мира. Матч 

за 3-е место. Трансляция из 
Южной Кореи. 

17.00,18.20 Песня года. Лето. 
19.00 Шутка за шуткой. 
19.55 Кто хочет стать миллионером? 
21.СЮ Время. 
21.Ж) Наше кино. Детектив «КОДЕКС 

БЕСЧЕСТИЯ». 
00.15 Дневник Московского кинофе-

стиваля. 
00.25 Мир кино. Боевик «ЗОНА ПРЕ-

СТУПНОСТИ». 

РОССИЯ 
0 6 . 2 0 Фильм-сказка «ПРИНЦ-САМО-

01.10 Дневник чемпионата мира по 
футболу. 

01.40 Горячая десятка. 

НТВ 

ЗВАНЕЦ». 
07.25 Наше кино. «ПОДЗЕМЕЛЬЕ 

ВЕДЬМ». 
08.45 Диалоги о рыбалке. 
09.15 Военная программа. 
09.30 Золотой ключ. 
09.50 Здоровье и жизнь. 
10.25,02.43 Прогноз погоды. 
10.30 Доброе утро, страна! 
11.05 Сто к одному. 
11.55 Наука и техника. 
13.05 Вофуг света. 
14.00,20.00 Вести. 
14.20 Наше кино. Комедия «ВБ>НЫЕ 

ДРУЗЬЯ». 
16.00 А.Пахмутова представляет: кон-

церт Юлиана «Пробуждение». 
18.00 Моя семья. 
18.55 Аншлаг. 
20.25 Зеркало. 
21.00 Наше кино. Комедия «ДМБ». 
22.50 Мир кино. Остросюжетный 

фильм «ПОЛЕ БИТВЫ - ЗЕМ-
ЛЯ». 

06.25 
06.30 
08.00, 

08.15 
08.15 

09.20 
10.15 
10.20 
10.45 
11.20 

12.25 
14.20 
14.35 
15.05 
16.25 

16.50 

17.55 

19.45 

20.55 

22.50 

23.45 

10.00, 
10.10 
10.35 

12.00 
12.20 
12.35 
12.50 
14.30, 
14.45 
15.10 
16.10 

17.30 

18.00 

18.35 
19.15 

Анонс дня. 
«ГОЛУБОЕ ДЕРЕВО». 
10.00, 12.00, 16.00, 19.00 Се-
годня. 
Погода на завтра. 
Фильм-детям. «ДОСТОЯНИЕ 
РЕСПУБЛИКИ». 1 серия. 
Без рецепта. 
Погода на завтра. 
Чистосердечное признание. 
Алина Кабаева. Женский взгляд. 
Квартирный вопрос. Комната для 
юного Моцарта. 
Наше кино. «ДВА ТОВАРИЩА». 
Вкусные истории. 
Путешествия натуралиста. 
Своя игра. 
Профессия - репортер. По до-
роге к Богу. 
Продолжение следует... Нео-
быкновенные приключения аф-
риканцев в России. 
«НЕИЗВЕСТНАЯ ПЛАНЕТА. 
ЗАТОЧЕННЫЕ ЗУБЫ». 
«ОХОТА НА ЗОЛУШКУ». 
3 серия. 
Наше кино. Боевик «КРЫСИ-
НЫЙ УГОЛ». 
Профессиональный бокс. Су-
пербой. Рой Джонс-мл. про-
тив Гленна Келли. 
Мир кино. Эротическая драма 
«МУЖЧИНА МОЕЙ ЖИЗНИ». 

КУЛЬТУРА 
00.53 Программа передач. 
Углы манежа. 
Фильм-детям. «ДО ПЕРВОЙ 
КРОВИ». 
Бабушкины рецепты. 
ГЭГ. 
1001 рассказ о кино. 
Мир кино. «ЧЕТВЕРГ». 
22.30 Новости культуры. 
Графоман. 
Опасные тропы. 
Телеспектакль «ДОКТОР ЖУКОВ, 
НА ВЫЕЗД!». 
Парижский журнал. Голубиная 
пара. 
Исторические концерты. Про-
изведения Ф.Шопена исполня-
ет пианист Иво Погорелич. 
Сферы. 
В вашем доме. Семья Волко-
вых. 

19.55 М/с «Рекс». 
20.15 Наше кино. «ЗАСТАВА ИЛЬИ-

ЧА». Часть 1-я. 
21.45 Тайны цыганской души. 
22.50 Мир кино. «ОТЕЦ». 
00.30 Выступают лауреаты XII Меж-

дународного конкурса им. 
П.Чайковского. 

ТВ ЦЕНТР 
07.30 
07.35 

08.05 
09.00 
09.45 
10.10 
10.40 
11.00, 

11.15 
11.50 

13.05 
13.15 
14.20 
14.35 
15.10 
17.00 
17.30 
18.00 
18.15 
19.00 

20.00 
20.55 
21.00 

23.20 
23.30 
00.05 

08.00 
08.15 
08.45 
09.15 

09.45 
10.45 
11.45 
12.00 
13.00 

13.30, 

13.45 

ВОСКРЕСЕНЬЕ 

06.45 

08.00, 
08 .10 
08.40 
09.05 
10.10 
10.30 
11.10 
11.40 
12.20 
13.10 
13.25 
13.55 

14.30 

15.10 

17.05 
18.00 
18.55 

21.00 
22.15 

23.20 

00.20 

ОРТ 
«ДУЛЬСИНЕЯ ТОБОССКАЯ». 
2 серия. 
10.00, 15.00 Новости. 
Армейский магазин. 
Дисней-клуб: «Тимон и Пумба». 
^СОБАЧЬЕ ДЕЛО». 
Непутевые заметки. 
Пока все дома. 
Спасатели. Экстренный вызов. 
Клуб путешественников. 
«БЕГЛЕЦ». 
Ералаш. 
Сами с усами. 
Кумиры. Владимир Земляни-
кин. 
Дисней-клуб: «Микки Маус и 
« о друзья». 
Наше кино. «ДОМ, В КОТОРОМ 
Я ЖИВУ». 
Живая природа. Голубая бездна. 
Большой футбол. Финал. 
Мир кино. Боевик «БЫСТРЫЙ 
И МЕРТВЫЙ». 
Времена. 
Большой бокс. Владимир Клич-
ко против Рея Мерсера. 
Церемония закрытия XXIV Мос-
ковского международного ки-
нофестиваля. 
Мир кино. «КОНФОРМИСТ». 

06.35 

07.55 
08.50 
09.40 
10 . 2 0 
10.50 
11.45 
12.15 

13.45 

14.00 
14.20 

14.50 

17.05 
18.00 

20 .00 
21 .10 
22.15 

РОССИЯ 
Приключенческий фильм «АК-
ВАЛАНГИ НА ДНЕ». 1 0 по 
«ПОВЕЛИТЕЛЬ ЗВЕРЕЙ». 1 0 ; 1 0 ' 
Русское лото. Ю 35 
ТВ Бинго шоу. 
Доброе утро, страна! 12.05 
Сам себе режиссер. 12.25 
Городок. Дайджест. 
Наше кино. Комедия «ДЕВУШ- 1250 
КА С ГИТАРОЙ». 
Кино-истории Глеба Скорохо- 14.30, 
дова. 1 4 . 4 5 ' 
Вести. 15.10 
Лучшие голы чемпионата мира 
по футболу. 
Футбол. Чемпионат мира. Фи- 13,35 
нал. Прямая трансляция из Япо- 19,15 
НИИ. 
Диалоги о животных. 19 55 
ТВ Бинго новости. 
Мир кино. Комедия «ЭЙР АМЕ- 21 35 
РИКА». 
Вести недели 22.50 
Аншлаг. 
Мир кино. Остросюжетный 00.30 

фильм «НАБЛЮДАТЕЛЬ». 
00.15 Мир кино. «ЖЕНЩИНЫ НОЧИ». 
02.05 «ТВИН ПИКС». 

НТВ 
06.30 Анонс дня. 
06.30 «ГОЛУБОЕ ДЕРЕВО». 
08.00,10.00, 12.00, 16.00 Сегодня. 
08.15 Погода на неделю. 
08.20 «ДОСТОЯНИЕ РЕСПУБЛИКИ». 

2 серия. 
09.30 На старт! 
10.15 Погода на неделю. 
10.15 «ОХОТА НА ЗОЛУШКУ». 
11.25 Растительная жизнь. 
12.20 Наше кино. Детектив «ПЯТЬ 

МИНУТ СТРАХА». 
14.10 Вкусные истории. 
14.25 Все сразу! 
15.05 Своя игра. 
16.20 Профессия - репортер. Респуб-

лика, которой нет. 
16.45 Я и моя собака. 
17.35 Женский взгляд. 
18.10 Очная ставка. Приговоренные. 
18.45 Шоу Елены Степаненко. 
19.45 «ИДЕАЛЬНАЯ ПАРА. ПРОБА 

ПЕРА». 
21.00 Намедни. 
22.10 Куклы. 
22.30 Мир кино. Боевик «БЕГУЩИЙ 

ПО ЛЕЗВИЮ БРИТВЫ». 
00.55 Пепси-чарт. 

КУЛЬТУРА 

Смотрите на канале. 
Москва на все времена. «Та-
ганка и окрестности». 
Отчего, почему? 
М/ф «Царевна-лягушка». 
Православная энциклопедия. 
Как вам это нравится?! 
Телебукмекер. 
14.00, 23.05 События. Время 
московское. 
Городское собрание. 
Наше кино. «СКАЗКА, РАССКА-
ЗАННАЯ НОЧЬЮ». 
М/ф «Федорино горе». 
Большая музыка. 
Денежный вопрос. 
Антимония. 
«ОТКРОЙТЕ, ПОЛИЦИЯ!» 
Очевидное- невероятное. 
Особая папка. 
М/ф «Как мужья жен проучили». 
Детектив-шоу. 
Чемпионат мира по шоссейно-
кольцевым мотогонкам. Гран-
при Голландии. 
Постскриптум. 
Прогноз погоды. 
Мир кино. Боевик «ВНЕ ЗАКО-
НА». 
ХОРОШО, БЫков. 
Мода поп-з1ор. 
Мир кино. Криминальная дра-
ма «ФАНАТИК».--

РЕМ ТУ 
В гостях у Тофика. 
М/с «Русалочка». 
М/с «Тик-герой». 
М/с «Джин-Джин из страны 
Пандаленд». 
М/с «Гриффины». 
Канал истории; Феррари. 
Мир спорта глазами «Жиллетт. 
«ПАРОЛЬ - «ВЕЧНОСТЬ». 
Док. фильм «Удивительные 
люди». 
00.05 «24». Информационная 
программа. 
Наше кино. Приключенческий 
фильм «ЗОЛОТАЯ БАБА». 

дународного конкурса им. 
П.Чайковского. 

15.25 
16.05 
17.00 

17.55 

19.30 

21.45 

00.20 
01 .20 

ТВ ЦЕНТР 

00.53 Программа передач. 
Пререпутовы острова. 
Фильм-детям. «ВЕСЕННИЕ ПЕ-
РЕВЕРТЫШИ». 
Недлинные истории. 
Неизвестный Дружников. Стра-
ницы жизни. 
Наше кино. «БЕЗ ВИНЫ ВИ-
НОВАТЫЕ». 
22.30 Новости культуры. 
Магия кино. 
Опера «ХОВАНЩИНА». Премье-
ра спектакля Большого театра 
России. 
Тем временем. 
Дом актера. Иосиф Туманов. 
Учитель и ученики. 
Наше кино. «ЗАСТАВА ИЛЬИ-
ЧА». Часть 2-я. 
Гость в актерской студии. Джу-
лия Роберте. 
Мир кино. «САЛОН КРАСОТЫ 
«ВЕНЕРА». 
Выступают лауреаты XII Меж-

07.25 
07.30 

08.00 
09.00 

09.45 
10.15 
10.35 
11.00 
11.25 

13.05 
13.25 

14.00, 

14.15 
14.45 
15.25 
16.00 

16.15 

17.10 
17.55 

20.00 
20.55 
21.05 
22.55 
23.30 
00.00 

08.00 
08.15 
08.45 
09.15 

09.45 
10.45 
11.45 
12.00 
13.00 
13.30, 

13.45 

15.30 
15.45 
1 6 . 2 0 
17.00 

Очевидец. 
Маленькая политика. 
«ЧЕРЕПАШКИ НИНДЗЯ: НОВАЯ 
МУТАЦИЯ». 
Мир кино. «ПУТЕШЕСТВИЕ К 
ЦЕНТРУ ЗЕМЛИ». 
Мир кино. Комедия «БАЛ ИДИ-
ОТОВ». 
Мир кино. Триллер «УБИЙСТВО 
В ДЕНЬ СВАДЬБЫ». 
«МУТАНТЫ ИКС». 
Ночной музыкальный канал. 

ТНТ 
07.00 «ПЕРВАЯ ВОЛНА». 
08.00 Из жизни женщины. Дайджест. 
08.30,16.30 М/с «Рэдволл». 
09.00,15.30 М/с «Марсупилами», 
09.30,15.00 Удивительные живот -

ные-3. 
09.50,21.25, 02.45 Глобальные но-

вости. 
10.00 Наше кино. Мелодрама «РАС-

СМЕШИТЕ КЛОУНА». 2 серия. 
11.45 М/ф «Речные пираты». 
12.00,03.20 Сегоднячко за неделю. 

Дайджест. 
13.00 Медицинское обозрение. 
13.30 Час Дискавери. В поисках мор-

ской змеи. 
14.30 Кино, кино, кино. 
16.00,21.00 М/с «Волшебный школь-

ный автобус». 
17.00 «ПЕРВАЯ ВОЛНА». 
18.00 Антология юмора. 
19.00 Советы от Тани. 
19.25 «СИРЕНЫ». 
20.30,02.55 «Черная» комедия «НЕ-

ПРИДУМАННЫЕ ИСТОРИИ». 
21.30 Мир кино. Боевик «ДВОЙНАЯ 

ПОДСТАВА». 
23.55 М/с для взрослых «Боб и Мар-

гарет». 
00.30 Мир кино. Боевик «ЯРОСТЬ». 

С о л н ц е не заходит 
Л у н а - последняя четверть 
Полная вода 1 1 . 3 0 высота 3 , 5 м 
Малая вода 05.11 высота 0,9 м ; 17.47 высота 0 ,8 м 

21.00 Помехи в эфире. 
21.25 Шпион из центра нападения. 
22.20 Наше кино. Остросюжетный 

фильм «РИСК БЕЗ КОНТРАКТА». 
23.50 Земля-воздух. 

АСТ 

ТВ-6 

Смотрите на канале. 
Москва на все времена. «Пре-
чистенка». 
Отчего, почему? 
М/ф «Только не сейчас», «Зо-
лоторогий олень». 
Музыкальный серпантин. 
Наш сад. 
Лакомый кусочек. 
Московская неделя. 
Мир кино. Трагикомедия «СО-
РВАНЕЦ». 
М/ф «Кто самый сильный». 
Приглашает Борис Ноткин. 
Сергей Платонов. 
22.45, События. Время москов-
ское. 
21 кабинет. 
Алфавит. 
Без правил. 
М/ф «Про мышонка, который 
хотел стать сильным». 
Праздник газеты «Московская 
правда». 
Великая иллюзия. 
«ЧИСТО АНГЛИЙСКОЕ УБИЙ-
СТВО. УБИЙСТВО В БАДЖЕРС 
ДРИФТ». 
Момент истины. 
Прогноз погоды. 
Наше кино. «РЕБРО ДЦАМА». 
Спортивный экспресс. 
Деликатесы. 
Золотая фишка. 

РЕН ТУ 
В гостях у Тофика. 
М/с «Русалочка». 
М/с «Тик-герой». 
М/с «Джин-Джин из страны Пан-
даленд». 
М/с «Симпсоны». 
Канал истории: Моссад. 
1/52. 
«МУТАНТЫ ИКС». 
Военная тайна. 
3 23.50 «24». Информационная 
программа. 
Наше кино. Комедия «АФЕРИ-
СТЫ». 
«24». Истории. 
Очевидец. 
«АГЕНТСТВО». 
«ЧЕРЕПАШКИ НИНДЗЯ: НОВАЯ 
МУТАЦИЯ». 

07.55 
09.25 

09.55, 

11.00, 
11.25 
12.00 
12.25 

15.25 

16.35 
18.00 

17.55 

19.30 

22.00 
00.05 
01.05 
01.35 

07.00 
08.00 

08.30, 
09.00, 
09.30 
09.50, 
10.00 

12.05, 
13.05 
14.00, 
14.30 
15.30, 

16.30 
17.30 

20.30, 

21.30 
22.35 

23.10 

Наше кино. «КОМАНДИРОВКА». 
Автомобильная программа 
«АВ5». 
14.00, 19.50 За стеклом. Те-
перь ты в армии. 
15.00, 19.00 Новости. 
Путеводитель. 
Публичные люди. 
Наше кино. Боевике «ПИРАТЫ 
XX ВЕКА». 
100 чудес света. Слоны парка 
Цаво: любовь и предательство. 
В нашу гавань заходили корабли. 
Дачники. 

06.00 
06.40 

07.05 

08.15, 

08.45 

09.10 
09.25 
09.40 
10.55, 
11.50, 
12.00 
12.25 

13.00 

13.30 

15.00 
15.55 
16.10 
16.40, 

18.25 
18.55, 

19.45, 

20.00, 

21.25 
21.55 

23.00 
23.30 

23.55 
00.40 
02.15 

04.50 

М/ф «Аленький цветочек». 
Молодые дарования. Фестиваль 
«Надежды Европы». 
Фильм-детям. «ПРОДАННЫЙ 
СМЕХ». 1 серия. 
18.00 Перпетуум-мобиле, 
г. Новосибирск. Передача 3-я. 
Очевидное - невероятное. Век 
XXI. «Фантастика и прогностика». 
Из жизни животных... 
М/ф «Верните Рекса». 
Наше кино. «ДУБРОВСКИЙ». 
02.30 Просто 15. 
15.45 Телемагазин. 
Вместе. 
Страна Фестивалия. Приключен-
ческое кино. 
Хвалите имя Господне. Группа 
«Моральный кодекс». 
Наше кино. Приключенческий 
фильм «ЗВЕРОБОЙ». 1 серия. 
Документальный экран. 
Счастливого пути! 
М/ф «Каштанка». 
01.10 Наше кино. «ТРОЕ В 
ЛОДКЕ, НЕ СЧИТАЯ СОБАКИ». 
1 серия. 
Европа сегодня. 
05.20 Дом актера. Особеннос-
ти актерской рыбалки. 
05.05 Гербы России. Г.Новая 
Ладога. 
03.25 Театр на экране. «НА 
ВСЯКОГО МУДРЕЦА ДОВОЛЬ-
НО ПРОСТОТЫ». 1 серия. 
Старью знакомые. Ирина Отиева. 
Наше кино. Детектив «ФАВО-
РИТ». 1 серия. 
«ЛЮДИ И ГОРЫ». 
Кумиры экрана. И.Скобцева и 
С.Бондарчук. Передача 1-я. 
Документальный экран. 
Джаз и не только. 
М/ф для взрослых «Легенда о 
Григе». 
И зажигаем свечи. ДМежевич. 

ТВ-21 
09.00,18.20, 00.30 Телегазета. 
09.40 М/с «Шахерезада». 
10.10 Новости 21 канала. 

10.45 «ЖЕНСКИЙ ПУТЬ». 
11 35 «ЛЕГЕНДА О ВИЛЬГЕЛЬМЕ ТЕЛ-

ЛЕ». 
12.35 Новости 21 канала. 
13.05 Рулевой. 
13.25 «ОКО ЗА ОКО». 
19.00 «ГРОЗОВЫЕ КАМНИ - 3». 
19.30 «МОЛОДОЙ ШЕРЛОК ХОЛМС». 
21.25 Путеводитель для гурманов. 
22.00 Про КИНО. 
22.20 Мир кино. Приключенческая 

пародия «НОВИЧОК». 
00.00 Короткометражный т/ф «Никто 

не пострадает». 
00.50 Музыка. 

влиц 
15.00,21.45, 01.00, 03.40, 08.30 Те-

лерынок. 
15.25 «ПАСПОРТ В ПАРИЖ». 
16.50 Мультфильм. 
17.15 Больше хороших товаров и ус-

луг. 
17.30 Комик-шоу «Христофор». 
17.45 Больше хороших товаров и ус-

луг. 
18.00, 21.30, 01.30, 08.00 Новости. 
18.15 «ТРИНАДЦАТЫЙ ЭТАЖ». 
20.00 Самая любимая. 
20,30 Больше хороших товаров и ус-

луг. 
20.45 Терра-Медика. 
21.15 Больше хороших товаров и ус-

луг. 
22.10 «МОЯ ПРЕКРАСНАЯ ЛЕДИ». 
01.25 Клипы. 
02.00 «МАГИЯ». 
08.15 Клипы. 

ТВ СФ 
18.30 Программа передач. Информа-

ция, объявления. 
18.35 Музыкальный курьер. 
18.50 «БОЛЬШАЯ МЕДВЕДИЦА». За-

нимательная' и поучительная 
история о дружбе медведицы 
и маленькой девочки. 

ГТРК «Мурман» 
16.00 Программа передач. 
16.01 Эники-беники. 
16.11 36,6. 
16.48 «Три в одном». Концертная про-

грамма ансамбля «Ретро-бенд 
«Г раммофон». 

17.15 Панорама недели. 
17.54 Анонс программ на неделю. 

30 и Ж Ш Н М Н Н ! ^ т Я Т Е М 
ЛЕСТВИЕ К V . Мир кино. «ПУТЕШЕСТВИЕ 

ЦЕНТРУ ЗЕМЛИ». 
Мир кино. Комедийный бое-
вик «ЗАКУСОЧНАЯ НА КОЛЕСАХ». 
Мир кино. «ЗЛОВЕЩАЯ ЛУНА». 
«СЕКРЕТНЫЕ МАТЕРИАЛЫ». 
«УДИВИТЕЛЬНЫЕ ИСТОРИИ». 
Ночной музыкальный канал. 

ТНТ 
«ПЕРВАЯ ВОЛНА». 
Из жизни женщины. Полезные 
советы. 
16.00 М/с «Рэдволл». 
15.00 М/с «Марсупилами». 
Осколки времени. 
21.25 Глобальные новости. 
Мир кино. Приключенческий 
фильм «ГЛАЗ ХИЩНИКА». 
02.05 Страсти. 
Встреча с... Паскаль. 
01.40 Чудеса кино. 
Осколки времени. 
21.00 М/с «Волшебный школь-
ный автобус». 
«ПЕРВАЯ ВОЛНА». 
Мир кино. Фантастический бо-
евик «ПЯТЫЙ ЭЛЕМЕНТ». 
01.15 «Черная» комедия «НЕ-
ПРИДУМАННЫЕ ИСТОРИИ». 
Однажды вечером. 
М/с для взрослых «Боб и Мар-
гарет». 
Мир кино. Эротическая мелод-
рама «ПРОЩАЙ, ЭММАНУЭЛЬ!». 

С о л н ц е не заходит 
Л у н а - последняя четверть 
Полная вода 0 0 . 0 5 высота 3 
М а л а я вода 0 5 . 5 5 высота 1, 

,1 м ; 1 2 . 1 2 высота 3 , 3 м 
1 м ; 1 8 . 3 2 высота 0 , 9 м 

ТВ-6 
08.00 
09.20 

09.50, 

11.00, 
11.25 
12.15 

15.25 
16.00 
16.55 

19.00 
20.50 

22.55 

06.00 

Наше кино. Остросюжетный 
фильм «РИСК БЕЗ КОНТРАКТА». 
М/ф «Приключения домовенка», 
«По дороге с облаками». 
14.00 За стеклом. Теперь ты в 
армии. 
15.00, Новости. 
Завтрак. 
Наше кино. Мелодрама «ВЕ-
СЕННИЙ ПРИЗЫВ». 
Большая паутина. 
Пестрая лента. 
Мир кино. Комедия «...И СЛО-
НЫ БЫВАЮТ НЕВЕРНЫ». 
Итоги. 
Мир кино. Остросюжетный 
фильм «ГЛОРИЯ». 

06.30 Страна Фестивалия. Приключен-
ческое кино. 

06.55 Фильм - детям. «ПРОДАННЫЙ 
СМЕХ». 2 серия. 

08.10 Страна моя. 
08.35 Счастливого пути! 
08.50 Наше кино. «ПОДРУГИ». 
10.30,02.20 Концерт по воскресень-

ям. С.Канада. 
11.50,16.05 Телемагазин. 
12.00 Крестьянская застава. 
12.25 Молодые дарования. Фестиваль 

«Надежды Европы». 
13.00 Вас приглашает Н.Бабкина. 

Передача 2-я. 
13.30 Наше кино. Приключенческий 

фильм «ЗВЕРОБОЙ». 2 серия. 
14.45 Кумиры экрана. И.Скобцева и 

С.Бондарчук. Передача 2-я. 
15.10 Док. фильм «Художественные 

сокровища музеев Москвы». 
15.40, 00.20 Такая разная, разная му-

зыка. Гнесинские виртуозы. 
16.15 Из жизни животных... 
16.40, 01.15 «ТРОЕ В ЛОДКЕ, НЕ СЧИ-

ТАЯ СОБАКИ». 2 серия. 
18.00 Очевидное - невероятное. Век 

XXI. Фантастика и прогностика. 
18.25, Вместе. 
18,55,05.20 Заряд бодрости. 
19.45,05.05 Неизвестная Россия. Ку-

пола Задонска беспечальные... 
20.00,03.40 Театр на экране. «НА 

ВСЯКОГО МУДРЕЦА ДОВОЛЬ-
НО ПРОСТОТЫ». 2 серия. 

21.25 Джаз и не только. 
21.50 Наше кино. Детектив «ФАВО-

РИТ». 2 серия. 
22.55 «ЛЮДИ И ГОРЫ». ' 
23.20 Кинопанорама. Встречи. Ф.Коп-

пола. 
23.55 Док. фильм «Художественные 

сокровища музеев Москвы». 
00.50 Классика. Избранное. 

ТВ-21 

Диллан. 
22.00 Артконвейер. 
22.25 Мир кино. Комедия «РИСКО-

ВАННЫЙ БИЗНЕС». 
00.05 Короткометражный т/ф «Свинья 

в западне». 
00.50 Музыка. 

БЛИЦ 

09.00,18.20, 00.30 Телегазета. 
09.40 «ГРОЗОВЫЕ КАМНИ - 3». 
10.10 «МОЛОДОЙ ШЕРЛОК ХОЛМС». 
12.00 Путеводитель для гурманов. 
12.35 Про КИНО. 
12.55 «НОВИЧОК». 

Мир кино. Комедия «РАСПУТ- 14.35 Короткометражный т/ф «Никто 
НИК». не пострадает». 

. 19.00 «ГРОЗОВЫЕ КАМНИ - 3». 
АСТ 19.25 «НЕУДАЧНИК». 

М/ф «Кошкин дом». 2 1 - 0 0 Г о с т ь 8 актерской студии. Мэт 

к н н к 

15.00 Телерынок. 
15.25 «ОТЕЦ НЕВЕСТЫ». 
17.10 Больше хороших товаров и ус-

луг. 
17.20 Мультфильм. 
17.50 Больше хороших товаров и ус-

луг. 
18.00 Реактор. 
18,30 Больше хороших товаров и ус-

луг. 
18.40 «ОТЕЦ НЕВЕСТЫ-2». 
20.25 Телерынок. 
20.50 Больше хороших товаров и ус-

луг. 
21.00 «ТЕРНЕР И ХУЧ». 
22.35 «ЗНАКОМСТВО С РОДИТЕЛЯ-

МИ». 
00.20 Док. фильм «Лев Яшин. Вра-

тарь XX века». 
01.00 Телерынок. 
01.25 Клип. 
01.30 Дикая природа. 
02.00 «ЭПИДЕМИЯ». 
04.10 Телерынок. 
08.00 Клипы. 
08.30 Телерынок. 

именины 
2 4 - В а р ф о л о м е й , В а р -

нава, Ефрем. 
2 5 - А н н а , А р с е н и й , 

Петр , С т е ф а н (Степан ) . 
2 6 - Акулина , Анна , Ан -

тонина , Иван , Савва . 
2 7 - Г е о р г и й ( Е г о р , 

Ю р и й ) , Елисей , М е ф о д и й , 
М с т и с л а в . 

2 8 - Г р и г о р и й , А м о с , Ка -
с ь я н . 

2 9 - Т и х о н . 
3 0 - М а н у и л , И с м а и л , 

С а в е л . 

— ^ 


